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COMPRAR

EM 5 PASSOS

~ 1| ou

% >

®

(] ADICIONAR

» g

Desliza o dedo no ecrae
explora as paginas ou usa
os botoes de navegacado
presentes em ambos os
lados das mesmas.

Vés algo de que gostas?
Toca no icone do saco.

Seleciona o produto, a cor
ou o tamanho e tocaem
‘ADICIONAR.

Acabaste as compras®?
Toca para veres o teu saco.

Envia o teu pedido paraum
Revendedor ao tocarem

‘Enviar Pedido Ao Revendedor’,

AJUDAMOS A CRIAR
FUTUROS MELHORES
PARA AS MULHERES’

Porque quando investes numa nova
fragrancia, nos investimos em milhoes
de mulheres, ajudando-as a APRENDER,

a GANHAR e a ABRACAR O SEU PODER.

*Descobre mais: https://www.avon.com.pt/watch-me-now

CONJUNTO
DE 4 f
APENAS |

24,99 « &

AIMOS DE VERAO,
RECO IMPERDIVEL!

Aroma floral e
hidratacao intensa:
tudo o que precisas
para um verao
perfeito.

Conjunto composto por:
» Soft Musk Eau de Toilette

em Spray ParaEla | 50 ml |
» Glicerina Creme Para Maos | 75 ml
» Radiance Maximising Gold

Mascara Peel-Off | 75 ml |
» Aloha Monoi Espuma

de Banho | 1000 ml |

639831

*OPORTUNIDADE EXCLUSIVA DA BROCHURA

*Valido na compra de qualquer produto da brochura,
exceto produtos de solidariedade das pags. 106-107



ESPUMA DE
VERAO

Espuma de Banho

1. Coco & Flor de Tiaré

2. Framboesa & Cassis

3. Maracuja & Lima

4. Lirio Branco & Almiscar
500 ml | 11,38€/1L

186171
184713
173120
186221

5,69 € CADA
N
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| VE RAO
DESCONTOS
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SENSES :

RERRREEALE

Espuma de Banho

1. Rosa & Ambar 207894
2. Hortela-da-agua & Pepino 159228
3. Lavanda & Almiscar 207951
4. Péssego & Orquidea Baunilha 207936
5. Bergamota & Baunilha 186122
500 ml | 11,38€/1L

5,69 ¢ cava




PELE COM UM
BRILHO DOURADO

Com oleo de jojoba, / ¥ O TEU N.°1 OLEO
e efeito bronzeador SECO EM SPRAY

Com dleo de jojoba

Beta-Caroteno
+ Antioxidantes

VERAO
DES C%il TOS

POUPA ATE

15%

DESDE

4,19.

178863

15{}ml | 34,60€/1L 5 1 9£

POUPA ATE 2.5kin So Soft Spray de Gleo Seco deBronzeado 165977
: 2 i 150 ml | 7327€/1L
- 300574 & 309229
o 15ﬂm1[34,ﬁﬂ€!1L : znumum,-;rse;u 10 99 €
0 5,19 8,99
s ACELERA O PROCESSO NATURAL DA PELE AO BRONZEAR
Com dleo de jojoba Com 6leo de jojoba Com Oleo de Argio Com Oleo de Améndoa Com Vitamina E & Oleo de Coco
Skin So Soft Spray Eiln So Soft Spray ~ Skin So Soft Locdo Oleo em Spray
DESDE de Oleo Seco de Oleo Seco Oleo Seco Nutritivo Autobronzeadora Bronzeador
_ Tamanho de Viagem Tamanho Grande ~ para Corpo em Spray para Rosto & Corpo 178889
4oy 174201 a0y 174219 |- " 181297 - 173815 150 mi |
€ ST 100 mi | 41,90€/1L SOFT | 250mi|27,96€/1L | -y 150 ml | 34,60€/1L | 150 ml | 59,93€/1L 59,93€/1L
9 | o 59 T 850€ L H
= ;

419, =699 13519 8,99 8,99



COM

x
o ¥ ‘ e
| = . VITAMINAC
Yol ' | ILUMINADORA
| ~ EACIDO
: GLICOLICO

ESFOLIANTE

AANEW

RADIANCE
MAXIMISING

ENRIQUECIDO |

COM AHA, |
ACIDOLATICOFE |

VITAMINA C PURA

E ESTABILIZADA |

POUPA ATE

25%

POUPA ATE

25%

sfy : ' Hidratante
DESDE : Vitamina C FPS 50

8,50 ) oy =

19.




lorde r_-relc:ra Almiscares.
Madclra de Sandalo.
50 ml | 440,00€/1L

3. Far Away Endless Sun
Acorde Solar Poppy.
Péssego. Ambar.

50 ml | 480,00€/1L

. %

-
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avo®

. Full “peed Elr:ctrlc 156034
Acorde Electric. Oleo de Folha
de Acafrao. Vetiver.

75ml| 293,33€/1L 22
€

VERAO

DESCONTOS

152231




VERAO
DE

DESCONTOS

1 au de Toilette em Spray

. 2 POR PARA ELA

- A, | 1 1. Célébre 191155
N B Péssego Branco. y _ /
Pednia. Almiscar. ' : ) I PARA ELE
2. Pur Blanca 185918 ' -

Fresia Branca. Peonia.
Rosa Branca.

3. Imari Corset 162008
Groselha Preta. Rosa. Hividual Blue
Manteiga de Cacau. Bergamota. Lavanda. Almiscar.

50ml | 379,80€/1L 1 8 9 9 100 ml | 199,20€/1L 1 9 9 9
3 € CADA ? =

170076

12
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SEMPRE CONTIGO

Mini Eau em Spray

1. Eve Prive 152868
2. Far Away Beyond The Moon 150995
3. Perceive 151134
5. Wonder 174193
Attraction Awaken 155242
Attraction Game 183764

14

Eve Become

Eve Confidence
Eve Truth

Far Away Beyond
Always
Everlasting

This Love

Today
Tomorrow

10 ml
2 €

Far Away

Far Away Endless Sun
Far Away Glamour
Far Away Rebel

Far Away Splendoria

10 mil
8€

4. Incandessence
Little Black Dress
10 mil

4,99 € CADA

154948
154278
154153
167866
158485
160481
169201
169177
169342

154294
156489
180620
151662
194597

195412
152850

2 7

2

Mini Eau em Spray
1. Attraction 151654
10 mil

9€
4,99
Spray Perfumado

2. Rare Pearls 194860
Magnolia. Madeira Rosa. Il

Madeira de Sandalo.
3. Perceive 153072

Pera. Frésia. Almiscar. |
75 ml| 93,20€/1L

6,99 € caoa
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PROTEGE O TEU (S ~( i
CABELO DO SOL

ADVANCE
TECHNIQUES
SYAVON

16

'ADVANCE

VERAO
DE
] DESCONTOS

T=CHNIQUES
g AVON

solute
ﬁgurishment

1

HFUEEU
ARGAN

- 100 ML
y

PARA CABELO “ABELO PARA CABELO ‘DANIEICADO
SECO D DANIFICADO SECO Coni Gl
Com Oleo de Argio Com Cnmplem Kera-Panthenol Com Oleos de Argio e Coco Kera-Panthenol

Escova

Almofadada Pro
Absolute Reconstruction Absolute Nourishment Reconstruction Cuidado ABS. Nylon. Cabeca:
Nourishment Sérum Sérum Cuidado Nutritivo em Oleo Bifasico em Spray 7,5 x 13,5 cm aprox.
156562 158006 174466 176347 fhe: 1 .craapkax;
30 ml 30 ml 100 ml | 95.00€/1L 100 ml | 95,00€/1L 519488

6,79 ¢ 6,79 ¢ 9,50¢ 9,50 9,99
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PESTANAS COM
IMPACTO

VOLUME INTENSO UM LIFT, VOLUME E FIXACAO  FORMULA SEM MANCHAS
PARA UM LOOK MARCANTE ILIMITADOS ATE PARA AS PARA PESTANAS ATE 50%
E VOLUMOSO DE PESTANAS PESTANAS MAIS REBELDES MAIS LONGAS?

SRR By
Su perShuck Volume | Unlimited Instant Legendary Lengths
Loader Mascara Lift Mascara Mascara
para Pestanas para Pestanas para Pestanas
10 ml 10 mil 10 mil

10,99 12,99 ¢ 12,99 .
6,50 950 [ 099

testudo clinico de eficacia com 18 participantes.

-
P
-
|
r"

COM QUERATINA E OLEO
DE RICINO, PARA UM LOOK
DE PESTANAS MAIS CHEIAS
E LONGAS, COM ATUA
MASCARA FAVORITA.

Lash Supreme
Primario de Volume

168807
7,5 ml

11,99

.- VE RAO
DESCONTOS j

19




REALCA AS TUAS
SOBRANCELIHAS

DESCONTOS

ATE 24 HORAS® OBTEM ATE 3 DIAS® RO PARA UM LOOK
DE CREME PARA DE UM LOOK CADA PELO COM PIGMENTOS PROFISSIONAL E
SOBRANCELHAS DRAMATICO QUE PROPORCIONAM ARROJADO EM

DURADOURC DE SOBRANCELHAS UM ASPETO NATURAL SEGUNDOS.

— -

Dark Brown
157958 | 157925

Soft Black Brunette Soft Black
178178 157966 | 158287
*Estudo ao consumidor *Dura até 3 dias. Estudo

com 130 participantes. cientifico ao consumidor
com 101 participantes.

Power Stay Creme Power Stay Delineador Brow Boost Mascara

para Sobrancelhas de Sobrancelhas para Sobrancelhas Brow Sculpting Delineador
2 25 3,3 ml para Sobrancelhas

1099  999. 6.99 ¢ 6.99 .

20




MAQUILHAGEM
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Estou ausar... Cherry Red CONTINUA A BRILHAR

Earths

Sunkissed MESMO DEPOIS DO POR DO SOL

Irradia sensualidade com uma pincelada de cor impactante
e intensa. Tons ideais para as noites de verao.

AhxAhkhh | |

BESTSELLER

i |

4

[ Y

OQUE DE SOL

lequa : tﬂll madu de espirito - um tom vivido
30 ou 0 preto, classico e elegante. Tu escolhes!

SRLFE: —

Il adlad’d

CLASSICO
Acabamento de alto
impacto, com um tom
intenso

MNao precisa
de afia -
basta rodar

» Linhas precisas que
duram o dia todo”

* Cor cremosa, de alto
impacto e resistente
a agua

* Formula sem
manchas que nao
desvanece, e que
desliza suavemente

"Estudo ao consurmidor
com 27 participantes.

Compra

0

Glimmerstick 2
Delineador 3 8
para Olhos = E
#99 € —

antes que acabem!

GLIMMERSTICK
APENAS

5,99

Starry Night

PSR T T ;w'r o R

ic Plum

Cherry Red

Bronze

o T

w ol SRS BE S

186981

186965

186957

186916

cotineld B BN e i}

'
e T e o




Estou a usar...
Earths

r
1/

|

OQUERDE:S

TOQUE DE SOL
Da um toque mate e brilhante as tuas pilpebras, com
sombras que se aplicam e esbatem com facilidade;
‘e completa o teu look com a Ultra Volume Maiscara
para Pestanas para que os teus olhos permanecam
intenso: desdeumsceraupurdusul

e .y ¢
o .

i'l'_
'y -u;ru
”?'u

24

l.: [

L

EXPRESSA A TUA CRIATIVIDAD

CONSTROI UM LOOK DE OLHOS

ULTRA IMPACTANTE

Estas sombras proporcionam-te tons radiantes e dourados como o entardecer,
perfeitos para criar contraste com as pestanas de uma cor arrojada, finalizando

o teu look ultra personalizado.

Earths

178921

AVOH

T 1%

VOLUME

LWTERPRC

5
H
MABCAR E

"-

ALTAMENTE PIGMENTADAS PARA PESTANAS

Para uma cor de alto impacto com apenas 1 passagem

ones Lilacs « Volume instantaneo que
162883 178764 dura o dia todo:* resistente
Ultra Palete a3 dgua e transpiracao
de Sombras » Nao esborrata, aglomera
Para Olhos Ou Cria grumos
6,3g » Facil de remover com um
1699 € desmaquilhante a base
de oleo

*Estudo ao consumidor com
120 participantes.

RESISTENTE
AAGUA

PALETES OUSADAS, ULTRA VOLUME MASCARA

Ultra Volume

Mascara
para Pestanas
10 ml

Brown 11-09 €

Black

25



NOVOS

UMA MANICURA BRILHANTE " oxseoicio

LIMITADA

tua criatividade com ULTRA cores de verao
oia brilhante do sol nas tuas unhas.

e Cor, base e top coat num so
¢ Seca em 60 segundos®
e Agora com mais cor em cada gota

*Estudo cientifico ao consumidor com 1292 participantes.

—_—

CRIA O TEU LOOKULTRACOM UM s W e o | R——
TOQUE DE SOL S | e . . 60 Seconds Express
Expressa a tua criatividade com um efeito R o TS S P, g Verniz Para Unhas
ombré perfeito ou com detalhes multicor Ry T o ::;;113

para as tuas unhas. . 9 .

27




Estou a usar... Peachy Sunrise
Sunkissed

| IA -*II—:U LOOK ULTRA COM UM
~ Pincel Para Blus e

Angulado 107 :
16,5 cm aprox., com
cerdas sintéticas PBT

r 480160 : onte e ponta do nariz, arco do cupido e &

';:, segl.id'aal:ren:enta um toque do Ultra
tom para labios para aperfat;uar o look.

i i _'_ : . ar‘?*tx}- s s F.._ i,
1. I..-r f‘t |r. ] . | ad ‘ 3 iy - . - -
28 Vg, » =g s =50 ary oy Q

i
APLICA O TEU BRILHO TONS EDICAO
BEIJADO PELO SOL e

Absorve as boas energias da luz do sol, seja qual for o tempo, e cria o teu
proprio Ultra brilho beijado pelo sol para iluminares o teu espirito.

e
e
ACABAMENTO MATE ACETINADO PALETA DE SOMBRAS ULTRA 3-EM-1
DE ALTO IMPACTO « Multitons, blush construivel
» Ultra hidratacao gue dura todo o dia » Bronzeador mate para contornar o rosto e proporcionar
= Ultra confortavel, sem ser pegajoso um acabamento brilhante >
» Cores ultra impactantes gue melhoram a tua disposicio » lluminador para o derradeiro brilho o »

BRONZER HIGHLIGHTER

DISPONIVEL EM 2 TONS

SUNKISSED

150227
Ultra Colour Matte Ultra Paleta Para
Batom para Labios Rosto 3-em-1 ©
7 mi - 3.8E s
1050 € ﬁ g H:E{EN 1250 £ ;
8, SOE 150755 10,99 € s

29
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120N

(Porcelain) 180364

130N

(Alabaster) 163667

215P

(Ilvory) 180083

125G

(Warm Ivory) 195404

140P

(Light Ivory) 195396

22006

(Light Nude) 181867

2286

(Nude) 180307

235P

(Shell) 180257

230N

(Creamy Natural) 180380

245N

[Matural Beige) 180018

J45N

(Soft Honey) 180711
| 330P

(Honey Beige) 180745

320G

(Sun Beige) 195446

310N

(Medium Beige) 180067

[a
PRECO E
INCRIVEL! ¥
12,50 :
B €
G
e Cobertura média a alta, respiravel E
¢ De creme a po6 para um acabamento Cream to Powder Base 2
perfeito e confortavel de Maquilhagem w
; Compacta
¢ Para pele normal, mista e seca 9g
e FPS 15 1499 €

30




250N (Cream Beige)
260G (True Beige)
310N (Medium Beige)
315N (Pure Beige)

320G (Sun Beige)
330P (Honey Beige)
J40N (Light Tan)
345N (Soft Honey)
348P (Toasted Praline)
355G (Light Caramel)
410P (Spice)

420G (Caramel)

430N (Deep Tan)
435N (Warm Deep Tan)
438P (Chocolate)
510N (Walnut)

515N (Bronze)

520P (Rich Sienna)
525N {Dark Cocoa)
530N (Maple)

535P (Espresso)
32

AMONTRADO ROSTO

Il
160150 150466
1 inietes BASE QUE PARECEE
163715 150516 SENTE-SE NATURAL
162156 - ‘= Com Tecnologia Smartma_tch.
para uma base que combina
162669 150557 perfeitamente com o teu tom
= Cobertura média a total,
163089 - trabalhavel
= Com acido hialurénico para
163139 - uma sensacao hidratante e leve
163196 150672
163345 -
163428 -
163972 152165
164954 152595 Flawless Match Natural
Finish Base
165134 153239 de Maquilhagem
165142 153650 kil
165225 . 12,99
166355 -
166991 153908
BASE DE
it MAQUILHAGEM
167031 155044 SERUM _
167049 155572 . " Hidratacio da pale am 200%™
= A pele fica hidratada por até
167270 3 MAKE UP 72 hr;!dm? mesmo depois de
retirada
167429 155861 +CARE s Contim fgreisites atives
_ de luminosidade, vitamina C,
167734 viaing E eantiddomis
168013 156554 ***Estudo de eficacia clinica com
25
168047 156810 SERUM TBI:EZZ{]::: eficacia clinica com
168674 156919 RADIANT Fin 30 pessoas.
169094 157123 Base de Maquilhagem
170290 157271 e
170878 - 1 3 9 9 €
171264 157461 ;
171397 159186
171546 -
Ach i
171827 159467 ik wilkis
de Maquilh
RAaHIL - Sérum 3-em-1,
172759 159814 para um belissimo

brilho radiante.

1 0 B & &
BESTSELLER

BASE MATE ATE 24 HORAS*

» Cobertura média a total, leve e respiravel
= Acabamento mate resistente ao calor,

a humidade e a transpiracao
* N3o transfere nem desvanece

*Estudo ao consumidor com 110 participantes.

|

Power Stay 24 Horas

Base de Maquilhagem

30 ml

15,99

Pincel Para Base 101
15,9 cm aprox., com
cerdas sintéticas PBT

484410

12,99

200 LIGHT MEDIUM

220G (Light Nude)
225G (Soft Beige)
228G (Nude)
230N (Creamy Natural)
235P {Shell)

245N (Natural Beige)
250N (Cream Beige)
260G (True Beige)
310N (Medium Beige)
315N (Pure Beige)
320G (Sun Beige)
330P (Honey Beige)
340N (Light Tan)
345N (Soft Honey)
348P (Toasted Praline) 194076

158048
185504
185306
194100
185439

300 MEDIUM

355G (Light Caramel) 162214

152892
152876
194118

410P (Spice)
420G (Carameld)
430N (Deep Tan)

400 MEDIUM DEEP

435N (Warm Deep Tan) 176230

438P (Chocolate) 194043
168229

179341

510N (Walnut)

515N (Bronze)

520P (Rich Sienna) 194316

200 DEEP

160994
194092

- 525N (Dark Cocoa)
LELECH 530N (Mapie




CORRETO

AMONTRA DO ROSTO
- RADIANTE

-

/Comum™. PO MATIFICANTE

pratico 1: e P4 fino e sedoso que dura todo o dia*
\ espelho | ¢
\.compacto,/  *® Formula leve para uma cobertura natural

DA PELE

'--.,,_\\\
- | :

~

*Estudo ao consumidor com 37 participantes.

N

POWERSTAY CREAM-TO-POWDER BASE * Formula hidratante que combina perfeitamente
DE MAQUILHAGEM FPS 20 — i i com a:ter bom de pele
.- FET 140P ik » Cobertura média a total, com um acabamento naturalmente

s Complexo Freshwear oferece-te um look

radiante que controla o brilho
fresco acabado de aplicar até 18 horas**

» Cobre as imperfeicoes, incluindo as olheiras, AVON
as marcas de borbulhas e vermelhidao R

— Pl
— -

13G 14P
(Golden Fair)

¢ Formula respiravel e incrivelmente leve
com extratos de roma e vitamina E

-

APENAS
179 ¢

s Sem necessidade de retocar: nao
desvanece, a prova de friccao,
de calor e resistente a agua

ATE

18

Flawless Match
Corretor

3 mil

1956 €

CORRECAO ATE 18H*
520P Lreamy (NeurRl LgRt  « Formula trabalhavel que
(Rich Neutralj ~  Medium) cobre as linhas finas, olheiras

Seona 160200 (150524  cvermelhidoes
159632 159772 o » Resiste ao calor, 2 humidade

**Estudo ao consumidor com 80 participantes. € d lranspiracan

# Confortavel, respiravel e
adequado para todos os
tipos de pele

Power Stay Cream-To-Powder Base de Maquilhagem
FPS 20

j},wg

Power Stay Corretor
3 ml

11,50

*Estudo ao consumidor com 88 mulheres.

35
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UMA OBRA-PRIMA

MINERAL QUE
CUIDA DA PELE

A nossa base em po transformara o teu
tom de pele irregular numa tez radiante
para uma pele com aparéncia mais

. saudavel. 2

LOOSE BASE DE PO
MINERAL

s Cobertura leve a media,

trabalhavel o s e
» Pigmentos minerais 100% '

: Maquilhagem
de origem natural para um em P6
acabamento luminoso 6 g

» Para todos os tipos de pele, 13 €

mesmo a mais sensivel
10,99

« FP5 15

Medium
Porcelain Nude Beige _

189050 188387, 189035 L i el

Deepest
vory Shell Sand Bejge Wil
188862, 189019, 189043, EL77Y

L TR &

PINCEL KABUKI 105

Ideal para aplicar pos e bronzeadores no rosto
e pescoco, para uma cobertura e acabamento
naturais

Pincel Kabuki 105

/.9 cm aprox., com
cerdas sintéticas PBT

480251

12,99 ¢

PRONTA PARA
BRILHAR?

Leva o teu brilho ao proximo nivel com
estas peérolas com multitons. Escolhe um
maravilhoso bronzeado natural, ou um
fresco brilho rosado para realcar as tuas
macas do rosto.

PEROLAS
BRONZEADORAS

» Pérolas de varios tamanhos,

3 . Pérolas
multitons para um brilho Bronzeadoras
multidimensional 28 ¢

* Muito espaco para rodar 1399 €

sem derramar

* Feito com pigmentos minerais

i R

Cool Medium Warm Deep
172148 172239 172163 172361

BLUSH EM PEROLAS

» Pérolas de varios tamanhos, Blush
multitons para um brilho aun Pilolss
multidimensional 28 ¢

11,99,

s Muito espaco para rodar
sem derramar

¢ Feito com pigmentos minerais

B S

Cool Medium Warm Deep
160945 179531 176628 179606

a
1 4



AMONTRADO ROSTO

ILUMINADOR

e Cria um brilho luminoso
com um togue sedoso

¢ Formula sem peso que dura
o dia todo*

2-EM-1 COR PARA LABIOS
& MACAS DO ROSTO

¢ Cor translacida, com um tom
natural

PRIMARIO SUAVIZANTE

* Suaviza o aspeto dos poros,
das linhas finas e imperfeicoes

# Para todos os tipos de pele

¢ Desliza sem esforco, para um e FPS 10
« Com |1_lli‘rﬂ|-35 refletoras de luz para suave toque de blush
um brilho radiante » Coloca nos labios para um toque
) de cor duradoura
*Estudo com consumidor
com 123 participantes.
¥
Y
MagiX Primario
de Rosto Suavizante
FP5 10
Glow On Blush ————
lluminador em Creme 209627
125g 24 30 ml
BRONZE & GLOW BLUSH LUMINOSO PRIMARIO HIDRATANTE

¢ Tons brilhantes e mate

e Cobertura trabalhavel que dura
todo o dia

s Leve e sem aspeto pesado

Bronze & Glow
Po

13,5

12,99

* P6 denso e altamente pigmentado

s Acabamento com cor

True Colour
Blush lluminador

6,2

11,50

157453

» Ajuda a refrescar e hidratar a pele

* Para pele seca e desidratada

MagiX Primario
de Rosto Hidratante

30 ml

12,99

SPRAY FIXADOR

# Fixa a maquilhagem
* De secagem rapida, leve e invisivel
* Formula ndo pegajosa

Prep & Set Spray Fixador

197715

125 ml | 55,92€/1L
899 €

PRIMARIO MATIFICANTE

# Reduz o brilho de imediato
» Mantém a pele mate durante todo o dia*

* Para pele mista a oleosa

*Estudo ao consumidor com 33 participantes.

MagiX Primario de Rosto
Controlo de Brilhos

150987

30 ml
1299 €

39
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e Até 16 horas™
de cores vibrantes,
resistentes a agua

e Textura cremosa, facil
de aplicar e de fundir

e Nao transfere, nao
esborrata e a prova
de vincos

*Estudo ao consumidor
com 119 mulheres.
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€ um malor para
esbater e fundir a cor

Wy

o e

PINCEL

DUPLO PARA
SOMBRAS 203
Pincel mais pequeno
para aplicar sombras

i a #

s e, Tl ()

POWER STA

*-.
15,8 cm aprox., 4.1
com cerdas sintéticas PBT S Ahaincorporado
e para que esteja
481945 sempre no
ponto

1,99

Cool Silver
157990
RS e S

b . 5 8 g o
AT = O L I

B

Lavender Glow
157644

e

Statement Berry
167478

Essential Black
165589

Power Stay Sombra
para Olhos

l4ag

1199 €

Vel



OS 5 BENEFICIOS
MAIS DESEJADOS

NUMA MASCARA
GENIAL

Livra-te de todas as tuas mascaras
para pestanas usadas e mima-te
com uma de alta qualidade que
te oferece multiplos beneficios.

O DOBRO DOVOLUME = =
COM CADA 2%
CAMADA, “' (
BE§]STENTE
‘A AGUA ( p

Constroi o teu look de pestanas {
mais exuberante com a nossa mascara

com fibras suaves, efeito maximizador

_—

S A e resistente a agua. / i
oy e
v,
O
i
.“:-' -.‘ hh
S (
e e P 4 ("
! 11 . Wiy Fu f 3
- _,,._"," B L (T *****
i Look EXTREMO - * ¥y
D op RESISTENTE A AGUA; RIS BESTSELLER
3 férmula que resiste" . "" ey
: ( e
» (R0 cHork a histE i (Mo ESCOVA SMART CONTROL
: Y Separa e penteia cada pestana
v .ul"'l i S * P
e F;_{"i., individualmente
ESCOVA e FORMULA EM GEL
Em tamanho grande - A {d:nbrgr cicria[ pcstfna numa cor intensa
e a raiz até a ponta - sem criar grumos,
pard PESTANAS COM : v ,'r\. %) apenas volume e definicao
VOLUME, sem grumos. ¢y / e
/ - .= - - : : ." ( I'JI
- FORMULA e
'~ Reveste as pestanas e P A vy E
com um pigmento r . ( : r . =1
intenso e fibras sedosas g \ L) : 3
A COMPLETO =
podes CONSTRUIR - T e ) el 5
; g DIVERSAS VEZES E) 5 F}EN = Hﬂg PRECISAS QUE ., el ol Gi:l.:: olLas :
- L= .5 SEJA RESISTENTE o e, : - 2
Ta ~ N Conjunto contéem
L% ' - "Apés 2 camadas: = e vl: | J I\ / A AGUA? : o | ; ; @
BTN | TiEstudo de eficatia clihica — — bt L= EXPERIMENTA i * Lash Genius =
o B com 21 participantes. ' O ORIGINAL... tad M'—':Ih_tﬁl’"' & =
— . . -z Multiply Mascara =
. :l - — Para Pestanas
) ik - (Blackest Black)
Do - | 10 ml |
e e e Glimmerstick .
At Delinaador Lash Genius
":'-_: _‘ o - - ; . Para Olhos Multitask
e Exxtravert E:Et:gmqﬁume- Exxtravert Extreme (Blackest Black) & Multiply 5 DEFINICAO
=.;:_'_ ¥ Sl Hesustentriﬁgua Mascara _ Volume Mascara e Caixa de Oferta Madscara = EFEITO PESTANAS
:1-‘1:.7 - Para F&sta_nar - A Para Pestanas e el o L MULTIPLICADAS
:.:;: AN 9,57l - s ' 9.5 mi 162305 10 mi
R R WY -
g T
AT 1,4 50a~-, a 14,50 16,99 13,50
-:"'H-.:‘. “» 43




DELICIOSAMENTE LEVES,
=== EFEITO PESTANAS
doiais | FALSAS

s | ." ‘;‘r f y i -
::mi'*“"‘ﬁ . éfiﬁ{:’

A MONTRA DE PESTANAS

NOVO

2¢. ESPANTOSO

Adoras o look de pestanas falsas que

a mascara oferece, mas estas cansada

da sensacao pesada? Consegue pestanas
mais leves sem perder volume!

ENROLADOR
DE PESTANAS

# Curvatura profunda
para apanhar até
as pestanas mais curtas

¢ Usar sozinho ou antes da
mascara para um olhar
vibrante, perfeito

MASCARA DE CURVATURA
COM EFEITO LIFTING

¢ Duplica instantaneamente a curvatura®

VOLUME DAS PESTANAS
AMPLIFICADO

* Formula construivel que

. *
dura o dia todo s Até 6 vezes mais volume dramatico

# Com o6leo de marula para cuidar e esfumado™*

s Levanta e fixa as tuas pestanas
por 24 horast

*Constatacoes de ciéncia fisica.

* Sem grumos, sem flocos
e nao esborrata

ANTES
Pestanas naturais

FORMULA

Cujos ingredientes sao batidos
em conjunto, oferecendo

uma textura leve

para mais volume e comprimento

**Estudo de eficicia clinica
com 14 participantes.

*Estudo ao consumidor
com 121 participantes.

"Estudo ao consumidor de 1 semana
com 120 participantes.

Blackest
1 Black A ESCOVA - -
6 ' 175695 alcanca as pestanas
Caiiigivi do canto com facilidade DEPOIS
antes que acabe! para as alongar e separar A plenitude das
| Stock | — - S— pestanas falsas,
o 14) RESISTENTE — =3 ol
A AGUA P [t R desejas
0 — 5§ 0 — 3
> B > —ng
< m - < g —
 —— EE — E
Enrolador de Pestanas Ultra Vol Unlimited
Com 6,2 x4 x 10 cm aprox. Mﬁ;?:arzu::: Drama Mascara Delightfull False
Em aco de carbono. p P para Pestanas Delightfull False Lash Lash Mascara
estanas 10 mil Mascara para Pestanas para Pestanas
6,99 ¢ 11,99 12,99 12,99 12,99
44 n 45
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Slay The Grey

DELINEADOR DUPLO

s Delineador liguido, resistente
a agua, para linhas precisas

 Lapis em gel, resistente a agua,
para uma definicdo ousada

+ Molda e define os olhos

161737

Dramatic Duo 2-em-1 Delineador
em Lapis e Liquido
1.8 ml

12

46

A MONTRA DE DELINEADORES

Eﬂh'm Blackest Black
DELINEADOR DELINEADOR
SEMI-PERMANENTE™™ ATE 24 HORAS*
* Até 72 horas®™ - uma formula que » Pigmento forte para uma
nao desvanece nem esborrata intensidade derradeira
* Ponta fina de precisao e Formula resistente 3 4gua, que nao
para uma aplicacao facil esborrata, desvanece ou transfere
e Definicao arrojada em 1 passagem » Ponta de precisao flexivel e infalivel
*Dura até 3 dias. Estudo cientifico para definir os olhos com facilidade

com 101 participantes.
**Facil de remover com um removedor

de maquilhagem 3 base de dleo.

Lime lcon
1175489

Compra
antes que
acabe!

' Stock
- limitado

§g|

18]

*Estudo ao consumidor
com 143 participantes.

Blackest Black
180471

|
S
&

Power Stay Delineador para Olhos Power Stay Delineador Ligquido

3.5 ml

11,99

1,2 ml

11,50

LINHAS
DESLUMBRANTES

Cria olhos que cativam com
a definicao cintilante dos
delineadores Glimmerstick.

1187138

Nao precisa
de afia - basta
rodar

Sugar Pum | 187120
Emerald Glow | 187112

e spade 1187096

Twilight
spaide | 187088

Teal Sparkie | 187070
e Cor cintilante que kel —
dura o dia todo*

e Cor cremosa,
de alto impacto '
e resistente a agua ’ m, Tiﬂ?ﬂ?ﬂl}

e Formula que nao
esborrata e que Brown Sugar | 187047

desliza suavemente

Siver Lights | 187062

Blackice 1187039

*Estudo ao consumidor
com 120 participantes.

Black Biowx 1 177501

NOVO & MELHORADO
Mao percas o novo Glimmerstick
Diamond Delineador para Olhos

NA CAMPANHA 8!

Glimmerstick Diamond
Delineador para Olhos

599,

Stock
. limitado



A MONTRA DE DELINEADORES

Tropical Teal

DELINEADOR PARA OLHOS | DELINEADOR LIQUIDO
POWERSTAY DE PRECISAO DEFINIDA
e Até 24 horas® de uso; resistente = Ponta fina e facil de usar

d dgud; Nnao desvanece « Resistente 3 EigUEI,

» Formula super suave para um nao esborrata nem esfarela

acabamento esfumado facil o Dura até 12 horac™

» Cria linhas ousadas e precisas

para uma definicao com impacto .
**Estudo ao consumidor

com 155 participantes.

*Estudo ao consumidor
com 137 participantes.

@ RESISTENTE
& AAGUA

Black
173658

Power Stay Gel

Delineador Para Olhos Delineador de Precisao
1,2 g para Olhos
8,50« 9,99

48

DELINEADOR
KOHL
APENAS

4,99

pag. 49

Dark Brown

DELINEADOR DE PRECISAO
PARA SOBRANCELHAS

* A nossa ponta mais fina de sempre
imita os pelos microfinos

e Definicao de aparéncia natural

que dura o dia todo Cobalt Blue

OLHAR ARDENTE
COM LINHAS
ESFUMADAS

E facil obter as linhas esfumadas
gue adoras com este delineador
arrojado, resistente a agua.

e N30 ¢ necessario afiar - basta
rodar para obter mais cor

e Super macio, com manteiga
de karite para uma
aplicacao suave

e Cor duradoura e arrojada

Soft Black
188011

Afia Duplo

Micro Fine Delineador Com3x3x25cm

St INSTRUMENTO
de Sobrancelhas Do B P, PARA ESBATER Big Intense Kohl
9 9 9 489559 - perfeito para Delineador
] € 3 9 9 criar um look para Olhos
; € esfumado H99 €

49
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LB .0 6 & ¢
BESTSELLER

FPS 15

» Enriguecido com a nutritiva
mistura de vitamina E,
oleo de abacate
e oleo de sésamo

» Cor cremosa e confortavel

Ultra Creamy Batom
para Labios

3.6

.89 €

&=

FELLA

DIA

INTERNACIONAL

DO
BATOM!

29 DE JULHO




A MONTRA DOS LABIOS

&
=

FELLL
Stellar Magenta Rose Quartz s INTERNACIONAL
DO

COR CINTILANTE COR ULTRA MATE BATOM HIDRATANTE E BRILHANTE BATOM!
& Textura cremosa com pigmentos » Cor confortavel que ndo seca, quebra ou pesa * Brilho espelhado luxuoso e com uma cor intensa 39 DE JLJL}-ID.

perlados refletores de luz * Enriguecido com uma nutritiva mistura de # Com mais de 50% de ingredientes hidratantes
. Enrigch_iclﬂ com uma mistura nutritiva vitamina E, oleo de abacate e oleo de sésamo e protetores da pele

de vitamina E, oleo de abacate « FPS 15 » Labios hidratados, cheios e com uma aparéncia

e oleo de sésamo
» FP5 15

Conjunto
176719 MAQUILHAGEM Shine Red Matts & Shins
+ CUIDADO to contém: O conjunto conté
MAQUILHAGEM atic Matte * Hydramatic M
AESADED Para Labios Batom Para Labi
3.6g]| (Blush) | 3,6 g |
l ,E ] atic Shine » Hydramatic Shin
ara Labios Batom Para Labi
Hydramatic Shine Hyaluronic jﬂferta'] s . E‘.‘;h:?xr: ﬂ:}g]?é?tg
Ultra Shimmer Batom Ultra Matte Batom Batom para Labios 3 —_—
para Labios para Labios 368 179937
36g 36 2 unidades
999 9.99 10,59 18,99
: € ' € 7 € ’ €
52

NOVOS TONS

mais suave® de imediato e ao longo do tempo

*Estudo ao consumidor com 100 participantes.

Rose Berry
171413




A MONTRA DOS LABIOS

and Tell |
178111

*Estudo ao

consumidor

com 110

participantes.

Power Stay _a‘-f

Batom =

Liquido 3

3 ml ;

10,99 2
! i

54

Barely Baked b\
ATE 16 HORAS** DE BATOM
LIQUIDO MATE

{ Nighthawk
159723

161794

“*Estudo ao consumidor com 105 participantes.

[ Stock
- limitado

Compra 3

antes 1

11r:|w:htu — @ {J
175844 EIEIS 6 -
.~

Power Stay Batom Liguido =
6 ml =
=

o

11,99

DELINEADOR GLIMMERSTICK

s Define com precisao e contorna

» Impede que o batom se espalhe
para além da linha natural dos labios

s ComvitaminasCe E

Ruby Shock
191353

Cherry
Jubilee

191361

Deep
Plum

171892

Glimmerstick
Delineador para Labios

199«

GLOSS PARA LABIOS

# 3 acabamentos multidimensionais

# Oleos nutritivos para um togue macio
e um acabamento magnifico

* Brilho de alto impacto, sensacao nao pegajosa

Wink Just

Cotton Mulberry
Candy Glaze
186437 § 159459

Pomegranate
Punch

Ultra Colour Gloss
para Labios
7 ml

8,99

55



Estou a usar... Ultraviolet

COLOUR

SECA EM

60

SEGUNDOS*

Once Upon
AlLime
189936

b

4,99

Ultraviolet

AVON

ULTRA
SLOLOURS

in No
Tweed

189852

* Cor, base
e top coatem 1 o0
* Seca em 60 segundos® T;';?M
¢ Com mais cor N \ J
| em cada gota SECONDEXPRESS

*Estudo cientifico EﬁﬁL ENAMEL

com 129 participantes. 10 mi e ]Mﬂfﬁpll

MADE IN FRANCE

A CORADTEU LQ
M 60 SEGUNDOS

ueres unhas no¥as em 60 segundos*? Experimentz <4 DS b s
Vernizes 60 Sec@nhds Express e eleva o visual das tua .' as num apice. 10 ml

- - H
. -
- o LS - i g
= b, =l
Ty 2
- = i . =

"Estudo clentifico com 129 participantes.

56
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3 6 Compra antes que acabe!

i

AR
\

A TUA MANICURA
EM CASA

A tua manicura de sonho esta ao teu alcance!
Cuida das tuas unhas e da asas a tua criatividade
com esta rotina de 4 passos, que te ajudara

a aperfeicoar o look que desejas.

Red s Red 165985
The Red One 165910

Power Stay
Gel Shine Verniz

para Unhas
10 mil

1 PoOrR 5,99
2 POR 9,90«

POWER STAY

VERNIZ PARA UNHAS

1
O
a0
= m
bt
mQ
)
e
L)
2@
e [
E AVON
AYOMN
MAIL EJI:PEH'TI_ E PUWER
e,
! g " NATUR / URING
f m < I AT
| :ﬂ 10 mi/mn '.':._1__'| [_;.
- MADE IN FRANCI
- JEIN
‘ 4 ﬁ
\:.f.'__zl———-— ,
*Estudo cientifico ao consumidor
com 120 participantes.
CREME PARA SERUM DE VERNIZ TOP COAT
CUTICULAS CRESCIMENTO PARA UNHAS Acrescenta mais 2 dias de

‘ A :
Escolhe o teu tom favorito uso™ a tua manicura e um
o Creme para Cuticulas unhas para ajudar no seu e passa-o nas unhas brilho incrivel com uma
nas unhas para suavizar crescimento saudavel. para uma cobertura total camada do Power Stay

e hidratar as cuticulas. com 1 passagem. Top "-:F"Et- N3o te esquecas
de adicionar um pouco

no topo das tuas unhas
para prevenir as lascas.

Massaja suavemente Aplica e massaja nas

**Estudo cientifico ao consumidor com 29 participantes que usaram o Power Stay Gel Shine Verniz para Unhas + Power Stay Top Coat.
1. Creme Recuperador 2. Nail Experts Sérum

para Cuticulas de Crescimento
4. Power Stay
151605 158642 3 Power Stay ’ Top Coat
15 mil & Gel Shine Verniz
para Unhas 169169
10 mil 10 mil

3,99 6,99 ¢

59



A MONTRA DAS UNHAS

ACESSORIO PARA
CUTICULAS COM

- DUAS EXTREMIDADES

h | = Extremidade plana para
empurrar para tras e para
dar forma

= Extremidade pontiaguda
para remover suavemente
qualquer pele solta ou verniz

Acessorio Para Cuticulas
Com13x1x0,5cm
aprox. Em aco inoxidavel.

489476
4,99 ¢

TESOURA DE UNHAS

= Para aparar e definir
as unhas

B L

Tesoura de Unhas
Com 9 x 5 cm aprox.
Em aco inoxidavel com
. pegas de plastico.

NOVO

ALIC:ATE PARA

CUTICULAS

= Perfeito para cuidar
das cuticulas e unhas
irregulares

Alicate Para Cuticulas
Com9%4x5x1cm
aprox. Em aco
inoxidavel com pegas
de plastico.

489484
M 11,99

LIMAS PARA UNHAS

= Conjunto de 2

= Define o formato das
unhas

= Proporciona um
acabamento brilhante
& polido as unhas

Conjunto de 2 Limas
- Conjunto de 2 limas.

Lixa de papel, EVA.
489500

4,99

Com 14 x 1.5 cm aprox.

489492
179
BASE DE CUIDADO 7-EM-1
FORTALECIMENTO » Ajuda a fortalecer, suavizar

e Ajuda as unhas a ficarem e aperfeicoar as unhas
mais fortes em apenas

alpuns dias

’l' YIare |
i/
Nail Experts Nail Experts
Ultimate Base Cuidado para
de Fortalecimento Unhas 7-em-1
170373 164137
10 ml 10 ml

5,99 ¢ 5,99

SPRAY DE SECAGEM

= Seca o verniz em 60 segundos

= Ajuda a prevenir vincos, falhas
ou manchas

Mail Experts Spray
de Secagem Rapida

166199
50 ml | 139,80€/1L

6,99 ¢

REMOVEDOR DEVERNIZ

= Remove o verniz de forma
eficaz

= Mutre e condiciona as unhas

= Mao seca, com pantenol

Mail Experts
Removedor de Verniz

190587

150 ml | 59,93€/1L

8,99 ¢

PORQUE ESTAO

Ay

SEMPRE PREPAR

AD/

Tudo o que precisam para umas unhas cui
maos suaves e uns labios hidratados. |

Cl!lﬂltEllzm)
aprox.

f e Mail Experts |
| Cuidado Para Unhas
| 7em-1]10mi| |

(

/

» & Mini limas
para unhas.

Comé&x55x
L 0.5 om aprox.

o

o,

-



PINCEL PARA BASE 102

Concebido para aplicar a base
e esbater, para uma cobertura
uniforme e um acabamento impecavel

15.4 cm aprox.,
com cerdas
sintéticas PBT

:.:gle?ﬂ
10,50¢

PINCEL DUPLO PARA
SOBRANCELHAS 201

Com um pincel plano para aplicacao
de po na area das sobrancelhas e um
pente macio para pentear e fundir

146 cm aprox.,

com cerdas
sintéticas PBT

485508
799 €
6,50

62

PINCEL PARA BASE 103

Para uma cobertura total e perfeito
para fundir nas areas maiores do

rosto e pescoco

17 cm aprox.,
com cerdas
sintéticas PBT

10,50

PINCEL DUPLO PARA
CORRETOR 202

Pincel para aplicacao precisa em
areas de dificil acesso, esponja para
fundir

14.8 cm aprox.,

com cerdas
sintéticas PBT

482802
799 €

6,50

PINCEL PARA ROSTO 106

Construido para se adaptar
perfeitamente aos contornos

naturais do rosto, para uma aplicacao
impecavel e com precisao

- I. -'Jf.
§ 5

i

th .

17,5 cm aprox.,
com cerdas
sintéeticas PBT

10,50¢

PINCEL ANGULADO DE
PRECISAO PARA LABIOS
E SOBRANCELHAS 204

Pincel para os labios para uma
aplicacao precisa e pincel angulado
para sobrancelhas de facil aplicacao

14,2 cm aprox.,

com cerdas
sintéticas PBT

484394

6,50

ORGANIZACAO
IMPECAVEL

Diz adeus as bolsas de cosmética cheias.
Apresentamos-te uma organizacao satisfatoria

e 6 seccoes abertas
e 1 gaveta util ;
e Area livre de confu
com a maquilhage
A :

maa:sa -
' Ll ——

' Caixa de Organizacio
Transparente
Com 21 x 11 x 10 cm aprox.

Em plastico.
489963

1999 €
16,99 ¢
PINCA

» Pontas inclinadas para
arrancar com precisao

?JL

*Conteudos da Caixa de Organizac3o nao incluidos.

ESPONJA DE MAQUILHAGEM m

* Esponja de precisao para uma
aplicacao uniforme

* Absorcao minima para otimizar
a utilizacao do produto e evitar
o desperdicio

» Pode ser usada himida ou seca

Com 6 x4 cm aprox. Em PU.

489567

399,

Com10x1 x0,4 cm aprox.
Em aco inoxidavel.

3,99

63



BATOM/ SERUM
PARA LABIOS

REVITALIZADOR DESDE

DE SOBRANCELHAS

s Fibras naturais que imitam
os pelos reais para realcar
sobrancelhas esparsas

13,99

pag. 65

e Formula de gel com cor,
que se funde, define e fixa

ITRANSFORMA OS
LABIOS EM 7 DIAS

Escolhe entre a cor e o cuidado e vé
os ingredientes ativos transformarem
os teus labios em apenas 7 dias.

Gel Corretor de

Sobrancelhas BATOM COM INFUSAO DE SERUM
\ g = . e
AI—_-]As_que -rEtﬂ}LtUI‘IIEII'I"I os labios Clear/
el 14 € » Glicerina hidratante Transparente

» Até 72 horas de hidratacao, para que os teus labios
figuem hidratados mesmo apos removeres o batom®

CORRETOR DE AUMENTO
DE COLAGENIO

» Disfarca as imperfeicoes e ajuda a reduzir
a aparéncia de linhas finas e rugas

TECNOLOGIA CUTTING-EDGE

* Suaviza e refirma para uma tez uniforme

« Ajuda a proporcionar a pele uma sensacao e uma
aparéncia mais jovem em apenas 1 semana

* Uniformiza instantaneamente o tom da pele, # Com ingredientes antienvelhecimento que reforcam COM TECNOLOGIA
escondendo as |l_f1|'lEl'5 *i'rIl'ﬂi!'lilﬂ'fl?I'Ellﬂﬂl'l'iiilI o colagénio e a elastina de dentro DE PONTA
um_acahamentn |n1_|:|-:cavel . _ l » Melhora os labios secos

» Estimula a renovacao de colagénio e elastina e gretados

» Os labios ficam hidratados

mMesmo apos remover
Fair o batom
150409 .
— &
S
Mediim *Ct?mdum repetido FELLS
apos 4 semanas.
150862 Estudo ao consumidor DIA
ﬂi'-l | com 107 participantes. lMTEHﬂEIDHAL
161455 BATOM!
M ' 29 DE JULHO
Bﬂiﬂ! ' Anew Sérum
154989 Batom/Sérum Cuidado para Labios
com Cor para _
Corretor Reestruturante Base de Magquilhagem Labios 172874
Antienvelhecimento Rejuvenescedora FPS 15 35g 358
1,7 ml 30 ml
15 96 3 14,99 | 13,99
’ € € : |
64
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FRAGRANCIAS

66

B B & &
BESTSELLER

EXPERIMENTA &
APAIXONA-TE

28
121

AVON

A LINHA DE
FRAGRANCIAS MAIS
VENDIDA NO MUNDO*

As mulhere:

AMADEIRADA

volume ou unidades vendidas em 2022 (Fe e: Glo

= g

i
I,
i v

os de um teste 3s cegas, realizado no Reino Unido ent
""" 2022 com 125 participantes.

= ::_-Il' .,
e ik
e

o

i

Attraction
Eau de Parfum
em Spray Para Ela

156588
50 ml | 560,00€/1L

28¢

A NOSSA FRAGRANCIA N.°1 PARA CRIAR UMA

ATRACAO INQUESTIONAVEL

AMORA. ALMISCAR. AMBAR BAUNILHADO.

CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:
* Eau de Parfum em Spray
ParaEla | 50 ml |

* Loc3o Corporal | 125 ml |

625806
Valor Comercial: 3499 €

28,50« |




A NOSSA FRAGRANCIA N.° 1 PARA UMA

NOIT RO NITICA

NEROLI. E

I'|
5 L
AJO
':‘\.'\-
h‘ .I.

AVON

EXPERIMENTA &

28

A LINHA DE
FRAGRANCIAS MAIS
VENDIDA NO MUNDO*

afirmaram
aTTA
JAY TEM
AROMA

MO O DE

A MARCA
LUXO**

CONJUNTO INCRIVEL
Conjunto composto por:
» Eau de Parfum em

Spray Para Ela | 50 ml |
* Locdo Corporal | 125 mi |

621045
Valor Comercial: 34,99 €

28,50
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A NOSSA FRAGRANCIA N.° 1 PARA UM

JANTARA LUZ DA LUA

CEREJA SELVAGEM. FLOR BELLE DE NUIT, MADEIRA DE SANDALO AUSTRALIANA.

AVON

A LINHA DE
FRAGRANCIAS MAIS
VENDIDA NO MUNDO*




A NOSSA FRAGRANCIA N.° 1 PARA

REVELAROTEU
LADO REBELDE

CREME DE CASSIS. FLOR DE LARANJEIRA.
CHOCOLATE SALGADO. CARAMELO.

"Esta fragrancia podia
verdadeiramente rivalizar
com as marcas de topo.

E absolutamente divinal

e tem um aroma magnifico,
daqueles que consegues
sentir durante todo o dia.”

Cliente Avon

EXPERIMENTA &
APAIXONA-TE

24

CONJUNTO INCRIVEL Far Away Rebel
. Eau de Parfum
Conjunto composto por:
* Eau de Parfum em Spray em Spray Para Ela
Para Ela | 50 ml | 152421
* Locao Corporal | 150 ml | 50 ml | 480,00€/1L
556423

24

Valor Comercial: 30,99 €

2

©

FLORAL

T

ORIENTAL

A NOSSA FRAGRANCIA N.° 1 PARA

MARCAR TENDENCIA

CASSIS. FLOR FRANGIPANI. MADEIRA DE CARVALHO.

"Uma fragrancia encantadora!!

Super duradoura. Doce .
mas com um aroma forte,

e definitivamente a esséncia

da feminilidade e da \
confianca!” l

Cliente Avon

\
\
\
Eve Confidence
@ | p Eau de Parfum
o — em Spray Para Ela
FLORAL._ ORIENTAL 153916

50 ml | 560,00€/1L

28¢

*Medido em volume ou unidades vendidas em 2022 (Fonte: Global Data).

N'1

A LINHA DE
FRAGRAMCIAS MALS
YENDIDA NDO MUNDO*

EXPERIMENTA &
APAIXONA-TE

CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:

* Eau de Parfum em Spray
Para Ela | 50 ml |

* Locao Corporal | 125 ml |

550871
Valor Comercial: 34,99 €

28,50
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A NOSSA FRAGRANCIA N.° 1 PARA
TORNAR TODOS OS MOMENTOS

LIVRESE NDOMAVEIS

LAVANDA. GEHAN

“Uma composicdo sensual
para homens de todas

as idades. Recomendo
vivamente."

LT T SR

it P A da b

Cliente Avon _ E
@ ig>
L 0 & ¢ — —N
-
BESTSELLER —

EXPERIMENTA &
APAIXONA-TE

22

Wild Country CONJUNTO INCRIVEL

Eau de Toilette Conjunto composto por:
em Spray para Ele « Eau de Toilette

em Spray para Ele | 75 ml | .
}: iﬁg:.;g 33€/1L * Gel de Banho Para Corpo =
" : e Cabelo | 250 ml |
631986

Valor Comercial: 28,99 €

N1

A NOSSA FRAGRANCIA N.°1 PARA UMA

PODEROSA ONDA = .
DE AVENTURA Pt

NOTAS OZONICAS. HORTELA-PIMENTA. VETIVER.

"Uma fragrancia duradoura.
O meu marido usa-a todos
os dias pela manha e ainda
consigo desfrutar do seu
aroma a noite.”

\
J

\ §

Cliente Avon

-

- s "

SO MmN

Wi = 0» = FEe =

EXPERIMENTA &
APAIXONA-TE

22

.4‘
H I

Full Speed Surfer
’ Eau de Toilette
CONJUNTO INCRIVEL em Spray Para Ele
Conjunto composto por: 191056

# Gel de Banho Para 75 ml | 293,33€/1L

©

FOUGERE AMADEIRADA

Corpo e Cabelo | 250 ml |
® Eau de Toilette em Spray
] Para Ele | 75 ml |

639815
Valor Comercial: 28,99 €

:

o
e

b

Lo

*Medido em volume ou unidades vendidas em 2022 (Fonte: GlobZ



NOVO

Uma mistura revigorante de oleo de limao,
peodnia rosa e esséncia de almiscar.

v

, s Little Black Dress
¢ - r Summer Party
. Eau de Parfum

Em Spray ParaEla
Oleo de Lim3o.
- Pednia Rosa.
‘ - - Esséncia de
Almiscar.

175661

50 mi | 350,00€/1L
22 €

APENAS ~

"'!-..
R

17,50€

"MPRE PRONTOS PARA UMA”. ¢ .
ESTA DE VE RAO _fi Little Black Dress Little Black Dress

a‘ Eau de Parfum Lace Eau de Parfum

3 . o em Spray Para Ela em Spray Para Ela
Uma fragrancia fresca e sedutora que exprime . o Madressilva. Citrinos.
a beleza de uma soirée de veriao TSN Ylang-ylang. Jasmim.

Leite de Madeira. Ambar.

191197 196014
50 mil | 440,00€/1L 50 ml | 440,00€/1L

22¢ 22




FRAGRANCIAS 100 ML

42€ AS TUAS FRAGRANCIAS FAVORITAS O AMOR CHEGARA... ATE LA, APROVEITA OS
EM FRASCOS DE 100 ML MELHORES MOMENTOS DATUAVIDA

Mima-te com uma grande dose de luxo com f COosS A esperanca do amor que floresce como rebento
maiores, de 100 ml, que poderas aplicarpor =~ * de néroli, a bergamota e a mag -_- a de Cedrc
muito mais tempo. : :

CADA
pag. 78

B 5 & & ¢
BESTSELLER

CONJUNTO INCRIVEL
Tomorrow Conjunto composto por: Wonder
Eau de Parfum » Wonder Eau de Parfum Eau de Parfum
em Spray Para Ela em Spray Para Ela | 50 ml | em Spray Para Ela
"'-""'.I_‘:j Eau de Parfum em Spray Néroli. e Loc3o Corporal Wonder | 125 ml | Rebento de Néroli.
’ 1. Attraction 193540 Amora. Almiscar. Ambar Baunilhado. Patchouli. i 631010 Bergamota.
2. Attraction Intense 208033 Gengibre. Acorde Magnético. Creme de Coco. Ambar. I Madeira de Cedro.
3. Today 159574 Néroli. Budleia. Almiscar. , - Valor Comercial: 34,99 €
e | 4. This Love 200667 Toranja Rosa. Pétalas de Jasmim. Almiscar. :'Dﬁ :ﬁgfﬂ 00€/1L _ N :.ET iﬁgﬂu 00€/1L
H 100 ml | 420,00€/1L ’ iy 28,50 € ’
e 2 8 € . . 2 8 €




DELICIA-TE COM UM REACENDE A
TOQUE DE LUXO PAIXAO ARDENTE

gontro numa experiéncia

Desfruta da extravagancia e do encanto

de uma fusao cativante de notas
de magnolia, jasmim e gardénia.

@ade com o aroma inebriante,

escnndidu;ﬁ"",;-;::.__; orde de Fogo”".

»

DEVOLTA A
TEU PEDIDO

O

CHYPRE

Premiere Luxe
Eau de Parfum
em Spray Para Ela
Magnalia.

Jasmim.

Gardénia.

207795
50 ml | 560,00€/1L

A 'ﬂ

\DEIRAD# ORIENTAL .
PARA ELE PARA ELA
Attraction Desire !

Attraction Desire Eau de Parfum ®
Eau de Toilette em Spray para Ela ) =
em Spray para Ele ‘ Cereja Preta. Jasmim-Arabe. O
Cereja Preta. Lirio. Ambar. Ambar Dourado. [I:I
193557 170464 A

75ml|333,33€/1L 50 ml | 500,00€/1L
28 € -




Porque oferecer pri
como quandnﬁ%_‘, ;

Pétalas de Néroli.

Budleia. Almiscar.

Conjunto Today para Ela

Conjunto contem:

¢ Today Eau De Parfum em Spray
Para Ela | 50 ml |

» Today Locao Corporal | 150 ml |

e Today Creme para Maos | 30 ml |

¢ Caixa de Oferta

187989

31,99

siites faz-nos s
Yemos. Cnncnrd s?

.r"'*'

| e ﬁf F}ﬁmlf
n i(/-’

Pera. Frésia. Almiscar.

Conjunto Perceive para Ela
Conjunto contem:
s Perceive Eau De Toilette
em Spray Para Ela | 50 ml | em Spray ParaEla | 50 ml |
» Attraction Locao Corporal » Perceive Locao Corporal
| 150 ml | | 150 ml |
s Caixa de Oferta « Caixa de Oferta

150045 156026

31,99 2399 ¢

i’
.

Y

J}mnra. Almiscar.
Ambar Baunilhado.

Conjunto Attraction para Ela
Conjunto contém:
s Attraction Eau de Parfum

82

NAO TE ESQUECAS DO TEU SACO DE OFERTA
PARA UM PRESENTE PERFEITO

Saco de Oferta Médio
22 x 10 x 21,5 cm aprox. Em papel.

496117

1,50

A TUA 1° FRAGRANCIA
UNICA COMO ATUA
IMPRESSAO DIGITAL

Descobre um aroma unico como tu, com maca

vermelha crocante, pétalas delicadas de jas
e um acorde de almiscar branco para um

toque pessoal.

AR RO EET TR TR T ACREL

ﬁ‘h
ﬁ‘

CONJUNTO
EVE PRIVE

29

pag. 83

Conjunto composto por:

» Eve Privé Logcao Corporal | 125 ml |

e Eve Privé Eau de Parfum em Spray
ParaEla| 50 ml |

4 ® Eve Privé Mini Eau em Spray | 10 ml |

645317
Valor Comercial: 43,99 €

FLORAL AMADEIEADA

““Eve Privé Eau de Parfum
em Spray ParaEla
Maca Vermelha.
Pétalas de Jasmim.
Acorde de Almiscar Branco.

186734
\WSﬁn,ﬂDEflL
28

83



ESCAPA PARA O ESPLENDOR
DO MEDIO ORIENTE

Deixa-te envolver em puro luxo, inspirado no Medio Oriente,
com a ameixa, o acorde de oud branco e a baunilha.

UMA BELEZA
REALCADA
PELAS
PEROLAS

Vive e ilumina com a magnolia
perlada, a madeira rosa
e a madeira de sandalo.

i
-
Tk

© ©

FLORAL AMADEIRADA

CONJUNTO FAR AWAY SPLENDORIA . CONJI ANaare
Conjunto composto por: rar ﬁ“’“ ffﬂendur;a dPE::;“ onjunto composto por: PEARLS
« Locio Corporal | 150 ml | ff" ;‘IF'“ m em Spray syl s Rare Pearls Eau de Parfum em Spray LoTioN
# Eau de Parfum em Spray am_ e II'I'EE?' o .a WON
Para Ela | 50 ml | Ameixa. Acﬂ-rfilz de Oud agnPlla. Madeira Ros

Branco. Baunilha. adeira de Sandalo.
615682
Valor Comercial: 30,99 € 168195 300558

50 ml | 480,00€/1L 50 ml | 440,00€/1L

AW DN

24 29

84 85



FRAGRANCIAS DE FRAGRANCIAS DE
VERAO PARA ELE 7 VERAO PARA ELA

2POR INTENSIFICA O TEU _ AROMAS IRRESISTIVEIS i
PODER DE SEDUCAO PARA UM VERAO
INESQUECIVEL

PARA ELA

"l]
-
-

¥ g 4 'L""i‘_-—--" ]

AVON

BLACK SUEDE
DaRK

VIVA LA VITA

.
Black Suede Dark Eau Black Suede Hot Eau Rare Gold Eau de Parfum gl Viva La Vita Eau de Parfum
de Toilette em Spray Para Ele de Toilette em Spray Para Ele em Spray ParaEla O ® em Spray Para Ela
Cosmofruit. : Bergamota Calabria. Flor de Laranjeira. Toranja Rosa. Magnolia.
Couro Saffiano. Vetiver. AMADEIRADA ORIENTAL  Canela Dourada. Tabac Bourbon. Bergamota. Ambar. FLORAL FLORAL Madeira de Sandalo.
166025 161414 162370 173153
75 ml | 320,00€/1L 75 ml | 320,00€/1L 50 ml | 440,00€/1L @ 50 ml | 440,00€/1L
24 . amaperADA D4 22 ¢ FRUTADA DD ¢

86

87



FRAGRANCIAS

AS TUAS FRAGRANCIAS 100 ML DESDE
FAVORITAS EM FRASCOS 3 5 g
ESTA A CHEGAR ALGO EXTRAORDINARIO DE 100 ML

pag. 89

Desfruta da tua fragrancia
por mais tempo com 0s n0ssos
frascos de 100 ml!
i o 1 B B & &

Almiscar Baunilhado. -\ BESTSELLER

SETEMBRO

-
N P

hlg 1 " _ Pk 'II ; \

2 = R il

AVON ——
A LINHA DE
FRAGRANCIAS MAIS . F— AN Madressilva.
VENDIDA NO MUNDO* BE Ylang-ylang.
Leite de Madeira.

3

dﬁ "
¥ |

& W W ‘ . | \
M

. |
AR LITTLE
\ \ BLACK
| DRESS
i i ~ H-L‘
A
= AR : -
P Citrinos.
i d Eau de Parfum em Spray Taerihn
H.._"_h 3 0 1.Far Away 196188 ﬁmbar.‘
Far Away 4. Far Away Glamour 175596 3 6 € o _
Glamour Far Away - 100 ml | 360,00€/1L Cassis. Baunilha
Eau de Parfum Eau de Parfum 2. Perceive 201012 de Madagascar.
em Spray para Ela em Spray Para Ela “"--1 3. Little Black Dress 208801 Almiscar Negro. Ay
’ : " My
171744 151670 R 0 5 ot A SH
50 ml | 480.,00€/1L 50 ml | 480,00€/1L ) €
24 24
88 - . 39



CONJUNTO
INCANDESSENCE

NA AURA DA LUZ

Mostra a tua beleza interior
com a bergamota cintilante, .
a rosa e a madeira de teca.

;f;« AHDES\

iti-parsplirant

CONJUNTO INCRIVEL
Conjunto composto por: Incandessence

» Desodorizante Eau de Parfum
Antitranspirante Roll-On | 50 ml | em Spray Para Ela
* Eau de Parfum em Spray Para Ela | 50 ml | 209569

* Mini Eau em Spray |10 ml | 50 ml | 440,00€/1L

554758
Valor Comercial: 32,99 € 2 2 €

90

DEIXA

A TUA BELEZA
INTERIOR
FLORESCER

Irradia sofisticacao com o marmelo,
a flor de lotus, e o pau-roxo.

®

FLORAL

Incandessence Lotus

Eau de Parfum
em Spray Para Ela -
168161

50 ml | 440,00€/1L




EAU DE COLOGNE
200 ML

BLISSFUL
EAU DE COLOGNE

1899 . IS g ERAGRANCIAS EM SPRAY
e , QUE ESPALHAM 18,99 ¢

e _‘ AALEGRIA =

Limao cintilante e picante,
pastilha elastica frutada e um toque
de acucar cor-de-rosa.

pag. 23

EAU DE COLOGNE

* Uma inesperada fusao de
aromas revigorantes do verao

e Aplica da cabeca aos pés

* Disponivel num tamanho
generoso de 200 ml

delighteu

R CrEam
tofee &
dalwitdsd BLT

EAU DE COLOGMLE

JH.‘M.““[ .

rEling Wemor
ubble gum &
nk Lugar scant

J DE COLOGNE |

T ——————

CiTRICA
GOURMAND ®
FLORAL
- Avon Joyful Avon Delightful _
Eau de Cologne Eau de Cologne & Avon Blissful
em Spray ParaEla em Spray ParaEla - Eau de Cologne

Em Spray Para Ela
Limao. Pastilha Elastica
Frutada. Acicar Rosa.

179424
200 mi | 94,95€/1L

Chantilly. Caramelo. )
Madeira de Sandalo.

180315
200 ml | 94,95€/1L

Melancia. Salvia.
Cha de Bolhas.

180190
200 ml | 94,95€/1L

92 ' : 93



ESSENCIAS DA
DELICADEZA

Fragrancias maravilhosas, 3
desenvolvidas para serem a tua
companhia diaria, adicionando

um toque de charme e aumentando
a tua confianca.

AVO N

Summer wiiite

| | SOFT MUSK

e ) . L‘“J'T Mﬁ
\ lizzy groeon

AVON

W\ 1’
- P

=
lli——

Seaill D OPORTUNIDADE 2 POR 27 <

A ESCOLHA DAS PAGS. 94-95 A ESCOLHA DAS PAGS. 94-95

1. Scent Mix Elegant 3. Pur Blanca Essence 4. Pur Blanca Elegance 1. Summer White 2. Summer White Sunset

Rose Eau de Toilette 2. Scent Mix Fizzy Green Eau de Toilette em Spray Eau de Toilette em Spray Eau de Toilette em Eau de Toilette em Spray 3. Soft Musk Eau de

em Spray ParaEla Tea Eau de Toilette em para Ela para Ela Spray Para Ela Para Ela Toilette em Spray Para El-
Maca Vermelha. Rosa. Spray ParaEla Gardénia Dourada. Flor de Frutos Silvestres. Jasmim. Frésia. Jasmim. Pimenta Rosa. Flor de Péssego Branco.

Baunilha. Lima. Gengibre. Cha Verde.  Tiaré. Madeira de Caxemira. Almiscar Branco. Almiscar Branco. Lotus. Madeira de Bétula. Jasmim. Almiscar.
206144 206136 159962 170134 206748 172288 197889

30 ml 30 ml 50 ml | 379,80€/1L 50 ml | 379,80€/1L 50 ml | 379,80€/1L 50 ml | 379,80€/1L 50 ml | 379,80€/1L

) 14,99 ¢ 14,99 18,99 ¢ 18,99 ¢ 18,99 ¢ 18,99 ¢ 18,99«

95



FRAGRANCIAS
30 ML DESDE

11.99 FRASCOS DE 50 ML - DESPERTA O ENCANTO
0 3 TAMANHO PRATICO DA PAIXAO

pag. 96

Leva a tua fragrancia contigo, onde quer que vas! _ ‘
Inspirada pelo quente tango Argentino, o seu

aroma sensual € o escape que tanto procuras.
Descobre o teu lado mais apaixonado
TAMANHO e danca pela noite dentro...
DE VIAGEM

ORIENTAL

©

FLORAL

GOURMAND

Passion Dance Dark

' {i}ecanhtlsﬁﬂhi ‘
| e ¢

Eau de Toilette _
. {‘ > ool PASSI0 PASS10 N
=8 iy DANCE DANCE |
201095 Kk B Eo e Yoilette
Eau de Parfum em Spray 10 mil 50 ml | 339.80€/1L t:"ﬁ. : ngﬁﬂ;Q:qEEﬁF'ﬂ

1. Far Away 157362 Frésia. Jasmim. Almiscar Baunilhado. - ' 2 g P Rosa. Madei
212,99 1699« Bl 5 il -

E . :i WH 166132

50 ml | 339,80€/1L

97

2. Perceive 193276 Pera. Frésia. Almiscar.
3. Incandessence 157479 Bergamota. Rosa. Madeira de Teca.
4. Little Black Dress 158022 Madressilva. Ylang-ylang. Leite de Madeira.

e 11,99E CADA

96




LOCOES CORPORAIS

Hidratacao perfumada para o teu corpo

FOvDAY
APTHTL
ULWAYS

M il

o=l

1. Tomorrow

2. Far Away Beyond the Moon

Attraction Awaken
Attraction Game
Attraction

Eve Become

Eve Confidence
Eve Prive

Eve Truth

Imari Corset
Imari Eclipse
Imari Maturelle
Imari Queen
Luck

Little Black Dress
Little Black Dress Lace
Lov U

Lov U Connected
Perceive

Pur Blanca

Rare Pearls
Always
Everlasting
Today

Wonder

125 mi | 55,92€/1L

Far Away

Far Away Beyond

Far Away Endless Sun
Far Away Glamour
Far Away Rebel

Far Away Splendoria
150 ml | 46,60€/1L

6,99 ¢ caoa

152561
151001
150599
169847
151811
155218
154492
153643
180505
156166
153742
174896
208058
153452
151480
151597
155267
155226
153148
156265
153254
155101
154518
155309
156836

186924
157487
156505
174789
154245
189514

.

VAPORIZADORES
CORPORAIS

Vaporizadores delicados
com a esséncia de fragrancias

1. Pur Blanca 166645
2. Little Black Dress 157222
3. Célébre 170696

100 ml | 69,20€/1L

6,99 ¢ cana

ROLL-ONS
Protecao perfumada, todo o dia
1. Imari MNaturelle 174888
2. Incandessence 153106
3. Pur Blanca 163303
Far Away 171181
" Far Away Glamour 171736
Imari Queen 177840
Little Black Dress 171793
Perceive 171322

50ml| 79,80€/1L

e — 3,99*5 CADA

2

3

Everlasting Creme
Para Maos

161539
30 ml

4,99

100 ML

This Love Eau de Parfum em Spray
para Ela - Edigao Especial

155523
100 ml | 420,00€/1L

42

Eau de Parfum em Spray

1. Always
2. This Love

3. Everlasting

170639
169185
164871

| 50 ml| 560,00€/1L

28 ¢ caoa

Luck Eau de Parfum em Spray
ParaEla

156182
50 ml | 560,00€/1L

28¢

{
"

L — i

= E

Eau de Parfum em Spray
1. Eve Truth 153965
2. Eve Confidence 163501

100 ml | 420,00€/1L

42 ¢ cava

Today Eau de Parfum em Spray
para Ela - Edicao Especial

154286
50 ml | 560,00€/1L

28¢

Eau de Parfum em Spray

1. Attraction Game 195669
2. Attraction Intense 159442
3. Attraction Awaken 152074

50 ml | 560,00€/1L

28 ¢ caoa

Far Away Beyond Parfum em Spray
para Ela - Edicao Especial

155598
50 ml | 520,00€/1L

26¢

Far Away Beyond Parfum em Spray
Para Ela

152843

50 ml | 520,00€/1L

26¢

1 2 1 2
Eau de Parfum em Spray S Eau de Parfum em Spray
1.Llov U 158097 s wihle 1. Eve Truth 150698
2. Lov U Connected 155002 ~ 1—:._. |8 2. Eve Become 154724
50 ml | 480,00€/1L l oy b 50 ml | 560,00€/1L
o, '
24 € CADA L 28 €
Eau de Toilette em Spray Par Bl o Faide
1 Imari Eclipse 193987 — Toilette em Spray Para Ela
2. Imari Queen 208041 ] ] —_—
3. Imari Naturelle 174839 160291
50 ml | 379,B0€/1L | 50ml | 379,80€/1L
. 18,99 ¢ caoa 18,99
- £
9 ﬂii ::;':;:::::E;: deJalictie i l l | Eau de Parfum em Spray
~ — ¢ ? F T 1 Attraction 191130
4 168302 | - 2. Luck 170324
| 50 ml | 440,00€/1L v | 30 mi
||":,‘ il | |
22 L__I L) 18,99€ CADA

99
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=
\so
 MAXTMA

ENERGIA IMPARAV L

Bergamota. Geranio.
Madeira de Cedro.

Full Speed Quantum
Eau de Toilette em Spray Para Ele

168294
75 ml | 293,33€/1L

22

NCE N 'J‘

Limdo. Lapulo.
Acorde Music.

Full Speed Pulse

Eau de Toilette em Spray para Ele

208066
75 ml | 293,33€/1L

22

FULL SPEED

s BOOST
Uma mistura apimentada com o Oleo de Laranja-
Sangue Siciliana, e o doce conforto do Ambermor 2 2
para revitalizar o corpo e a mente. Formulada tambeém €
com a tecnologia de neurociéncia BrainEmotions™*, pag. 101

para ajudar a promover a concentracao.

NOVO

Full Speed Boost
Eau de Toilette
em Spray Para Ele

175901
75 ml | 293,33€/1L

22¢

©

FOUGERE

AROMATICA

-

BOOST

T #

p—

r

LS~
G

(A

o
<
o
xz

CONJUNTO FULL SPEED BOOST

Conjunto composto por:

s Eau de Toilette em Spray
Para Ele | 75 ml |

* Gel de Banho Para Corpo
e Cabelo | 250 ml |

s Desodorizante
Antitranspirante Roll-On
Para Ele | 50 ml |

635722
Valor Comercial: 32,98 €

24,50

*Baseado na IFF SCIENCE OF WELLNESS, este programa exclusivo
da IFF capta as percegdes (em termos de emogoes, imagens

e associacoes sensoriais) e as ativacoes cerebrais relacionadas

com diferentes dimensoes emocionais e cognitivas associadas aos
aromas, ou seja, fragrancias, acordes e ingredientes.

101



UM TOQUE SUAVE
UMA INTENSIDADE
IRRESISTIVEL

Verdes. Madeiras
Quentes. Couro.

CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:
= Black Suede Gel de Banho

COURO

para Corpo e Cabelo | 250 ml |

» Black Suede Eau de Toilette SRk S et
em Spray Para Ele | 75 ml | :::' Ed"" T“:t:ge
550988 209585

Valor Comercial: 30,99 €

75 ml | 320,00€/1L

24

DESCOBRE
O AROMA
QUE TE DEFINE

= , _ DURA TODO
L * O DIA’

L 0 & &
BESTSELLER

eﬁt % @ ©
AMADEIRADA _ ﬂ AMADEIRADA FLORAL

Raiz de Gengibre. Almiscar.

Madeiras Esfumadas. Néroli. Baunilha. Vetiver.

Attraction
Eau de Toilette
em Spray Para Ele

156695
?5 ml | 293,33€/1L

22

oday Eau de Toilette
Spray Para Ele

193250
75 ml | 293,33€/1L

22
mﬂ e provado que dura até 8 horas. Aplica-se ao Eau de Toilette.

-
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COM UMA MISTURA DE

TEMPO E TRABALHO ARDUO.

E COMO TE DESTACAS

Elite Gentleman
In Black
Eau de Toilette
1 em Spray
para Ele

193417
75 ml | 320,00€/1L

24

Elite Gentleman
Eau de Toilette

em Spray
ParaEle

193615
75 ml | 320,00€/1L

24 ¢

2

AVON

= ELITE

- GENTLEMAN
-_* e QUEST

Elite Gentleman

Absolute

Eau de Toilette
I em Spray

para Ele

191932

ELITE GENTLEMAN
QUEST APENAS

19
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O

AMADEIRADA

Gengibre. Oleo
Essencial de Café.
Madeira de Cedro.

Elite Gentleman
Quest Eau de Toilette

em Spray para Ele

151951
75 ml | 253,33€/1L

! 50 ml|480,00€/1L

24 €

Elite Gentleman
Absolute Santal
Eau de Toilette
em Spray Para Ele

154260
50 ml | 480,00€/1L

24 ¢
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ESSENCIAS DESENVOLVI DAS GEIS 2-EM-1
PARA SEREM MISTURADAS * COMPRA A 2* UNIDADE
DE INUMERAS MANEIRAS _ _
\ - Anis Estrelado. Folha de Cha.

hﬂh’ﬁﬂdaﬂ {jFlleﬂ de Gerinio. ‘ Madeiras. Vebiver.

iy o Scent for Men
Scent For Men Green Fougére Masculine Woody m
Eau de Toilette Em Spray Para Ele Eau de Toilette Eau de Toilette em Spray
s [ . 205914 2 ok sande 153502

125 ml | 288,00€/1L

36 € CADA

30 ml

11.99.

11.99.

v0IVIDUAL
Sprays Corporais Perfumados
1. Full Speed 151142
2. Wild Country 207423 Eau de Toilette em Spray
3. Black Suede 1501569 1. Attraction Game 197939
4. Individual Blue 157008 2. Attraction Intense 183129

3. Attraction Awaken 153411
J5ml| 373,33€/1L

28 ¢ caoa

150 ml | 46,60€/1L

6,99 € CADA

Desodorizante Antitranspirante Roll-On

1. Individual Blue 151969

2. Full Speed 151084

3. Black Suede Dark 164905

4. Black Suede Secret 190835 — Luck Eau de Toilette

5. Full Speed Quantum 170514 o em Spray Para Ele

6. Black Suede Real 153700 r" 1. 168187

7. Musk Metropolitano 154922 A 75 ml | 373,33€/1L

8. Full Speed Boost 181180

50 ml | 79,80€/1L I, e 28 €
3,99€ CADA -

' Eul -r---'.:,"s'-'-"-".""

Eau de Toilette em Spray Aspire Man Eau de Toilette

1. Black Suede Real 159095

15,99

em Spray para Ele

156539
75 ml | 293,33€/1L

Eau de Toilette em Spray

1. Black Suede Secret 151324
2. Black Suede Real 155176

75 ml | 320,00€/1L

24 € CADA

2. Full Speed 159277 |
14,99 \ it
P €
Eau de Toilette em Spray
1. Musk Air 161943 Eau de Toilette em Spray
2. Musk Instinct 153734 1. Wild Country Rush 170365

3. Musk Mineralis 162396
75 ml|253,20€/1L

18,99 ¢ caon

2. Wild Country Freedom 300780

75 ml | 293,33€/1L

22 ¢ caoa

Eau de Parfum em Spray
1. Segno Impact 188409
2.5egno 171330

75ml|373,33€/1L

28 ¢ cava

Elite Gentleman Absolute Santal
Black Suede

Black Suede Dark
Black Suede Real

Elite Gentleman

Elite Gentleman Quest
Full Speed

Full Speed Boost

Full Speed Electric

Full Speed Surfer

Wild Country

250 ml | 27,96€/1L
Attraction

Attraction Awaken
200 mi | 34,95€/1L

6,99 € cava




JUNTOS
g 4 POR UMA
'S BOA CAUSA®

OF:\\% (0]

Conheceres as tuas mamas (e as suas / | -. AVON

P * x LUTA CONTRA
espgcnﬁmdades) pode salv:ar te a vida. O CANCRO DA MAMAA -
Por isso recorda-te de verificares _

. . g
com a nossa Locao Corporal Junta-te a nos nesta importante =
: causa! E com orgulho que
hidratante.

continuamos a apoia-la e tu ;
também podes contribuir ﬁ
ao comprares os produtos %
destas paginas (106-107). i
- Parte das receitas de venda*

' | sao doadas para a Liga
. & Portuguesa Contra
o Cancro da Mama.

*100% das receifas de vendsa
da Vela, Pulseira, i
de Cosméticos, e’
Corporal revertem
a favor da Liga Portugues:

Contra o Cancro da ':%' na.

Sl

Com Vitamina
E, Manteiga de
Karité e Agua
de Rosas

W

[
W

XL 720 mi

gt Breast Cancer
o eitammin & Awareness
Lo¢do Corporal
o 24H — 157388
720 mi/mnfilg € 720 ml | 14,58€/1L

10,50«

Breast Cancer Bolsa

body lotion

Breast Cancer Pulseira
Acabamento dourado.
Ajustavel entre aprox.

de Cosméticos

11,5 cm e 25 cm. Lat3o,

Bolsa para cosméticos : : : - Breast Cancer Colar

curva com fecho plastico, vidro, zinco, tecido. Acabamento dourado.
Breast Cancer de correr num tom 496760 Corrente 42 cm + 9 cm aprox.
Awareness Vela dourado metalico e com Pingente 1 cm x 1,5 cm

120 g. Dura ate

28,50 horas aprox.

Com/76x17cm

de diametro aprox.

516542

299 ¢

o detalhe de um laco -
simbolo da luta contra
o cancro da mama.

Contém bolso interior.

v

NP o so146

11,99

106 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

4.9 ¢

As nossas pecas de bijutaria sao testadas para 16 alergénios metalicos

@ ANCHORCERT: ADEQUADO PARA PELES SENSIVEIS
e certificadas pela AnchorCert como sendo adequadas para peles sensiveis.

aprox. Latao, zinco, vidro.

491720

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.
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93%** - o8
cmcorda:am_;f' »
dos olhos tem b4

PLATINUM / EFEITO LIFTING & REFIRMANTE
Ca 2 2%

ANEW co-criado com DERMATOLOGISTAS e CIENTISTAS

**Opinioes de participantes num teste de uso ao consumidor.

VE A AREA DOS
TEUS OLHOS MAIS
FIRME E SUAVE
EM APENAS 2 DIAS*

Diz adeus a aparéncia das linhas

finas e a flacidez da pele.

ENRIQUECIDO COM

& PROTINOL™

“+ PEPTIDEOS

Para um impulso duplo de
colagénio e para ajudar a refirmar
e proporcionar um efeito lifting.

GEL PARA A AREA
SUPERIOR DOS OLHOS

Os refirmantes de pele e
a-cafeina revitalizante ajudam

/a proporcionar um efeito

lifting a area dos olhos.

CREME PARA A AREA
INFERIOR DOS OLHOS
Formula nutritiva e rica em
peptideos para uma aparéncia
visivelmente mais suave e firme.

L &b &b ¢
BESTSELLER

SUAVIZA, REFIRMA
E FORTALECE."

Platinum Lift & Tighten
Sistema Duplo Para Olhos

175356 3 .

PLATINUM
T & TIGHT

¥'CH» PROTINOL

109
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ulheresdiz | =
que étiobom |
como um sérum .

de luxott Lo

SKIN RENEWAL

ANEW

co-criado com DERMATOLOGISTAS e CIENT

B B B B

e BESTSELLER
£ 3

- | Skin Renewal Sérum

ANEW Renovador
. 176008
\ /I 30 ml
= 2899,

ttBaseado em mulheres (18+) no Reino Unido, que expressaram a sua opinidao num teste de produto as cegas.

O SERUM QUE ENCANTOU MILHOES AJUDA

A RECUPERAR ANOS DE
PERDA DE COLAGENIO

* ok ok

DUPLA PODEROSA

42,99

pag- 111

Para resultados visiveis em apenas 7 dias Conjiinto Sonipbaia ks

» 5kin Renewal

Creme Hidratante | 50 ml |
= Skin Renewal

Sérum Renovador | 30 ml |

630681
Valor Comercial: 56,98 €

@ 10X PROTINOL*

R R B &

BESTSELLER + NIACINAMIDA
O SERUM
BESTSELLER m

para um poderoso
impulso de colagénio
- usa antes do teu
Creme de Dia

ou de Noite para
resultados ainda
mais poderosos. \

CREME HIDRATANTE

Com Protinol™ e niacinamida
para uma hidratacao intensa,
ajudando a melhorar a forcga,
elasticidade e firmeza da pele.”

B eeees——— ™

ANEW

SKIN
RENEWAL

SKIN RENEWAL
POWER CREAM

Tadnl |

ANE\Y X

*10X Protinol versus @ nivel de Protinol nos Cremes Hidratantes Anew.

**Forca e firmeza, - o num estudo ao consumidor com 127 participantes e elasticidade baseado
no nivel de Protinol™ presénte na formula, durante testes laboratoriais em células da pele.

***Opinites de particip .”"i:'j-,'__ m estudo de percepcao ao consumidor. 111



b

O CUIDADQ DA PELE
VENCEDOR

Reinicia a tua pele uma vez por meés
e ajuda a recuperar a aparéncia de 7 anos
de colagénio em apenas 1 semana.**

@ 10x PROTINOL*

AMPOLAS PARA ROSTO

Com a nossa maior
concentracao de
Protinol™ para ajudar
a ativar a renovacao
celular a superficie da -' 1
pele e a recuperar anos

."'l'

de perda de colagénio - L\

. A\
em apenas 7 dias. ﬁ

\

*10X Protinol versus o nivel 4 \
de Protinol nos Cremes \
Hidratantes Anew. W\

**Dados in vitro (testes em
células da pele num ambiente T
laboratorial controlado). L

Apenas para uso externo.
Manter fora do alcance das criancas.

Skin Renewal
Ampolas para Rosto -

150920
7x1,3ml

29,99

SKIN RENEWAL

ANEW co-criado com DERMATOLOGISTAS e CIENTISTAS
112

DESCOBRE A DUPLA QUE

RENOVA MILHOES
DE CELULAS DA PELE™
EM /7 DIAS

e consegue resultados dramaticos
na area do contorno dos olhos.

@ 10x PROTINOL*

CREME HIDRATANTE g

Com Protinol™ e niacinamida
para umahidratacao intensa,
ajudandea melhorar a forca,
elasticidade e firmeza da pele.*®

'

- b 1
o5

.

] J'

AR

SKIN RENEWAL
POWER CREAM

ANE\Y &EiEnms

]
e

_ SkinRenewal
166140

50 mi{ 559,80€71L
*10X Protinol versus o nivel de Protinol

nos Cremes Hidratantes Anew. 2 7 ’ 9 9 €

**Forca e firmeza, baseado num estudo ao consumidor com 127 participantes e elasticidade

a——

~ *(  Creme Hidratante #(

DUPLA PROTINOL™
APENAS

39,99

pag. 113

Conjunto composto por:
» 5kin Renewal Creme
Hidratante | 50 ml |

e Skin Renewal Creme
Para Olhos | 15 ml |

637702
Valor Comercial: 52,98 €

CREME PARA
OLHOS

Ajuda a
recuperar

a aparéncia
jovem dos
olhos de
imediato e vé
como a tua pele
fica suave e
com as linhas e
rugas reduzidas
ao longo do
tempo.

Skin Renewal
Creme Para Olhos

176107
15 ml

24,99

baseado no nivel de Protinol™ presente na formula, durante testes laboratoriais em células da pele.
***A niacinamida nas formulas ajuda a renovar a aparéncia de milhoes de células da superficie da pele.
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N

Lifting Silver
Mascara Facial
Peel-Off

153429

75 ml|
186,53€/1L

13,99

Platinum Lift &
Tighten Sérum

175331
30 mi

29,99«

Platinum Gel
Suavizante
para Olhos

155713
15 ml

22,99«

COM ECA A DUPLA PLATINUM
REFIRMAR A PELE 39 99,
EM APENAS 2 DIAS™ pig. 115

Conjunto composto por:
* Platinum Creme

de Dia FPS 20| 50 ml |
» Platinum Creme
de Noite | 50 ml |

637645
Valor Comercial: 51,98 €

ENRIQUECIDO COM

PROTINOL
+ ARGININA

Para um impulso duplo de
colagénio para ajudar a refirmar

APOS 1 SEMANA PLATINUM LIFT & 7' uTgn
As linhas finas tém uma DAY CREAM ¥ SPF.
aparéncia mais suave NS PROTINOI

e a pele tem uma sensacao | AL

mais preenchida e elastica.*

APOS 4 SEMANAS
Aparéncia reduzida

das rugas profundas” @S S Q)
' NOVO VISUAL

PLATINUM LIFT & '
NIGHT CREAM [

&> PROTINOL

jjjjjj

um Creme Platinum Creme
FPS 20 de Noite

175414 175455
50 ml | 519,80€/1L 50 ml | 519,80€/1L

29.9%¢. 25,99

*Estudo ao consumidor com 113 participantes.




-

COMECA A
PREENCHER &
«~ SUAVIZAR A PELE
EM APENAS 2 DIAS™

ENRIQUECIDO COM

/e E 3
79 PROTINOL
+ PHYTOL
Para um impuiSHEE R HEVERSALIST PLUMP & SMOGIE
colagénio e para ajudar a M DAY CREAM % SPF20.

preencher e suavizar a pele. \ NNE\N @ PROTINOL

APOS 1 SEMANA

As linhas finas tém um
aspeto mais reduzido e (
a textura da pele esta
visivelmente melhor.”

b & & &
BESTSELLER

Reversalist Creme

de Dia FPS 20

75893
. NMIGHT CREAM (€

22,99 <4 AXESNYRE > ProTinoL

Reversalist Creme

de Noite

175927

50 ml | 459,80€/1L

22,99

*Estudo ao consumidor com 112 participantes.

116

COMECA A SENTIR
A PELE MAIS

FIRME E FLEXIVEL
EM APENAS 2 DIAS™

ENRIQUECIDO COM

@ PROTINOL *

+ PHLORETIN

Para um impulso duplo de colagénio
e para ajudar a proporcionar uma
sensacao mais firme e flexivel a pele

ULTIMATE FIRM & SUPPLE
DAY CREAM % SPF20

ME\N T

APOS 1 SEMANA

As linhas finas e rugas

tém uma aparéncia mais
reduzida e o tom de pele C

o T ; * % &k ok
esta mais uniforme.

BESTSELLER

Ultimate Creme
de Dia FPS 20

174979
50 ml | 499.80€/1L

24,99 ¢

Ultimate Creme \
de Noite \

174995
50 ml | 499,80€/1L

24,99 ¢

2 PORKL3“7,90e

PAG. 117

*Estudo ao consumidor com 111 participantes.
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DUPLA SENSITIVE+
POR

VE A TUA PELE
36,99 ¢

pag. 118

Conjunto composto por:

» Sensitive+ Dual Collagen
Creme de Olhos | 15 ml |

» Sensitive+ Dual Collagen
Creme de Dia | 50 ml |

637736
Valor Comercial: 4798 €

ENRIQUECIDO COM

&> PROTINOL

SUAVE E CALMA
EM APENAS 2 DIAS™

DUAL COLLAGEN

ANEW | EYE CREAM

el SENSITIVE+ | <> JPROTINGE

CREME DE OLHOS

Ajuda a reduzir a aparéncia
das linhas finas enquanto acalma
a area inferior dos olhos.™™

e

CREME DE DIA
Ajuda a reduzir a vermelhidao

e ajuda a revelar uma pele com b\NE\N <'/‘ ddlen,

uma aparéncia mais preenchida.”™”

Sensitive+ Dual Collagen
Creme de Olhos

153361
15 ml

21,99

Sensitive+ Dual Collagen
Creme de Dia EE? O b/ 2
175885 =

50 ml | 519.80€/1L Sem Adequado para| Dermatologica,

25 ,9 9 € fragrancia | pele sensivel alérgica e

clinicamente
testado

*Estudo ao consumidor com 123 pessoas.

**Estudo ao consumidor com 131 pessoas apos 2 semanas de uso.

***Estudo ao consumidor com 123 pessoas, apos 2 semanas de uso.

118

SENSITIVE+ )
DUAL COLLAGEN CREAM |

—

-_—n .
~| i
| 3

Testado em
inumeros tons e
tipos de pele

LUXUOSOS CUIDADOS DA PELE PARA
REJUVENESCIMENTO & NUTRICAO

Desfruta dos beneficios de cuidados para a pele delicados, e mima a tua pele
com extratos de perola negra e ouro... Preparada para a tua nova obsessao?

ENRIQUECIDO COM

Descobre o leve creme/gel,
enriguecido com extratos de ouro
para ajudar a diminuir a aparéncia
das rugas em apenas 3 noites.*

ANEW
SUPREME

RICH CREAM
WITH PROTINOLE
YAVON

AN E\W/
SKIN RENEWING

G?w‘fﬁ ) Efﬂ‘;’rﬁcﬂ?” Desfruta do luxuoso extrato
SYAVON _ #f de pérola negra, de uma /
4 nutricdo intensa e melhoria

dos sinais visiveis de
envelhecimento em apenas
2 semanas.™™

( 2 |
Supreme Hidratante
Avancado
Skin Renewing Antienvelhecimento
Gold Emulsao de Noite Creme de Dia e Noite
159434 153064

50 ml | 4B0,00€/1L 50 ml | 500,00€/1L

*Estudo ao consumidor com 150 pessoas.

**Estudo a0 consumidor com 223 participantes. 24 € 2 5 €
119



SACIA A SEDE DA TUA VE RESULTADOS
PELE EM 3 PASSOS NAS RUGAS

Durante o verao, a tua pele precisa mais de hidratacao do que nunca... Ajuda a suavizar a aparéncia das rugas em apenas

Segue a nossa rotina diaria para inundar as tuas celulas 2 semanas. 100% dos participantes viram resultados.

da pele com uma onda de hidratacao.

REFORCA A HIDRATACAO HIDRATA CUIDA DE Tl ENQUANTO DORMES

Aplica antes do teu creme Aplica todas as Aplica antes de te deitares para A

de dia ou mascara de manhas para uma pele aumentar instantaneamente a

noite para hidratar em suave num instante hidratacao da tua pele até 293%" 3
profundidade, e para e profundamente

conseguires de imediato hidratada em 1 semana  *Estudo clinico com 24 pessoas. h

uma pele mais preenchida

.
/ '
.
ANEVW Enriquecido
“com Acido
. Hialurénico
: . ‘e Manteiga
HYDRATING . i
OVERNIGHT ~. de Karité
MASK N
HYDRATE A -l | |\ .
& PLUMP SHEA BEADS
CONCENTRATE
HA"' BYAVOMN
315%
HYALURONIC —
ACID COMPLEX
| BYAVON o
'sSmit
#( = ¢
Hydra Pro vita-D' Hyaluronic Acid Mascara
Concentrado de Creme a Base de Agua Facial Noturna
Volume Antirrugas 173427 164848
152793 50 ml | 319,80€/1L 75 ml | 226,53€/1L
30 ml

27.99. 15.99. 16,99

120

SERUM
ANTIRRUGAS

20,99

pag- 121

e Enriquecido
por retinol puro

e Ajuda a suavizar
a aparéncia das
rugas profundas
com rapidez

e Duas vezes por
dia, aplica na pele
limpa antes do
teu hidratante

Sérum Suavizante Antirrugas

155093
30 mi

20.99.
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REVERSALIST
Preenche e suaviza a
aparéncia da pele

Reversalist Creme

&

de Dia FPS 20

175893

50 ml |
459,80€/1L

22,99

Reversalist
Creme de Noite

175927
50 ml |
459,80€/1L

22,99

Revitalising
Copper Mascara
Peel-Off

155366
75 ml | 186,53€/1L

13,99¢

SENSITIVE +

Com Tecnologia Protinol™
e ativos calmantes para
peles delicadas

Sensitive+ Dual
Collagen Creme de Dia

175885
a8
L B

50 ml |
519,80€/1L

25,99«

Sensitive+
Dual Collagen
Creme de Olhos ‘;,I

le

153361 5!
15 ml

21,99

122

Sente a pele mais
firme e flexivel

Ultimate Creme
de Dia FPS 20

174979

50 ml |
499.80€/1L

24,99

)

Ultimate
Creme de Noite

174995
50 ml |
499,80€/1L

24,99 ¢

Radiance
Maximising Gold
Mascara Peel-Off

153940
75 ml | 186,53€/1L

18,99

Skin Renewing Gold
Emulsao de Noite

159434
50 ml |

480,00€/1L !
| \ B
24 7%

Supreme Hidratante
Avancado
Antienvelhecimento
Creme de Dia e Noite

153064

50 ml |
500,00€/1L

25¢

& Tighten Sérum

PLATINUM
Proporciona um efeito
lifting a tua pele

Platinum Creme
de Dia FPS 20

175414

50 ml |
519,80€/1L

25,99

Platinum

Creme de Noite

175455
50 ml |
519,80€/1L

25,99

Lifting Silver _
Mascara Facial m
Peel-Off ‘”‘E"
153429 o

75 ml| 186,53€/1L

13,99¢

Platinum Lift & Tighten

Sistema Duplo Para Olhos

175356
2x 10 mil

-~

16,50 ¢ g

Platinum Gel
Suavizante

para Olhos

155713
15 ml

22,99«

Platinum Lift

175331
30 ml

29,99

7 PODEROSOS BENEFICIOS
em 7 dias

Skin Renewal
Creme Hidratante

166140
’
L% ]

50 ml |
559,80€/1L

271,99

Skin Renewal

Sérum 1
Renovador '
176008 | '
30 ml

28,99, &

Skin Renewal
Creme Para Olhos
176107

15 ml

24,99

Skin Renewal
Ampolas para Rosto

150920
7x1,3ml

29,99

ACESSORIOS

Maximiza a tua rotina
de cuidados de pele

Massajador Facial
ABS5. 14,5 x5 x 3,5cm '
aprox.

480970

17,99 ¢ |

RADIANCE

Com o poder iluminador
das vitaminas e

antioxidantes

Radiance Maximising
Microdermabrasion
Esfoliante Para

o Rosto .
177386 -
75 ml | 173,20€/1L gl

12.99.

Radiance
Maximising Sérum

155036
30 ml

20.99.

Daily Defence
Hidratante

Vitamina C FP5 50
153320 E

50 ml | 380,00€/1L

19

Radiance & Dark
Circle Correct
Creme de Olhos

154013 'a
15 ml

16,50

Maximising Tonico

LIMPEZA
Cuidados de limpeza para
todos os tipos de pele

Gel de Limpeza
Purificante

165001
150 ml | 73,33€/1L

1le

r—

Sensitive+

Creme de Limpeza .

154856
150 ml | 73,33€/1L

11 :

Radiance LU

158279
200 ml | 42,50€/1L

8 50.

Agua Micelar
Revitalizante

150854

200 mi |
55,00€/1L

1le

HIDRATACAO
Hidrata a pele para
uma tez mais preenchida

Hyaluronic Acid
Mascara Facial

Noturna
164848 l
75 ml | 226,53€/1L

16,99

Concentrado de
Volume Antirrugas

152793
30 ml

27,99

Hydra Pro
Vita-D Creme

a Base de Agua

173427
50ml|
319,80€/1L

15.99.

ANTIRRUGAS
Enriquecido com
Retinol, para reduzir
o aspeto das rugas

Sérum Suavizante ‘
Antirrugas

155093 |
30 ml

2099

Com acido salicilico para
ajudar a combater a

vermelhidao e reduzir os
sinais de envelhecimento

Dual Defence
Clarifying Discos
Esfoliantes

309435 -
30 unidades

17

Conjunto Vitamina C Anew
Conjunto contéem:
* Radiance Maximizing

Sérum | 30 ml |

* Radiance Maximizing

Tonico | 200 ml |

* Radiance Maximizing

Microdermabrasion
Esfoliante | 75 ml |

» Caixa de oferta

174490

3192
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RADIANCE CREME
DE DIA C/COR
APENAS

COLOCA UM TRAVAO
NO ENVELHECIMENTO
y4%°[0FY PREMATURO

pag. 124 Desfruta do estilo de vida que adoras com uma
pele que € menos sensivel aos fatores stressantes

DUPLA AGELESS
APENAS

8,99 ¢

" N ,..:_',.-u"'hi—.l-' et t"-.:' LA s -"_‘i—"

Conjunto composto po , - B e I |
« Creme de Dia FPS 3450 mi | de envelhe a vida moderna. - OPORTUR
* Creme de Noite | 50 | A PARA mnﬂs [ L:;_:;""'IH__ 1'1."1 A -.'{1
622019 OS TIPOS DE PELE = ','; =
Valor Comercial: 27,98 Com ché verde para '
ajudar a suavizare a
fortalecer a tua pele
C PARA PELE NORMAL
Com extrato de roma
100% concorda que para aumentar o brilho
faz com que com
— a pele se sinta e pareca » Protege a tua
" mais saudivel.” pele com FPS 20
« Formula leve,
Ageless Creme sem ser pegajosa
de Noite » Combina com a maioria
188680 dos tons de pele

*Opinides num estudo ao consumidor com 90 participantes.
**Opinido de participantes num estudo ao consumidor.

124

Matte Creme
de Dia FPS 20

187716
50 ml | 179,80€/1L

8,99

50ml | 279,80€/1L

13,99 ¢

*

95% concorda que reduz
a aparéncia dos sinais

O N‘ ‘ J \ de envelhecimento.**
. Ageless Creme

de Dia FPS 30

165100
50 ml | 279,80€/1L

\ - 13,99

AVOMN ILI.'I AVON TS
[ e B
! - il ! - =il
Radiance Creme Soothe Creme
de Dia FPS 20 de Dia FPS 20
188185 188169

50ml | 179,80€/1L

8,99«

50 ml | 179,80€/1L

8,99

Radiance Creme
de Dia com Cor FPS 20

COR &

HIDRATACAO- ... e

10,99 €

NUM INSTANTJ: 50 ml @

-ﬂ

Cuida da tua pele com este
hidratante com cor que se aplica
na pele como um sonho, hidrata
e & compativel com a maioria

-

dos tons de pele.

Extra
BB CREAMS DE Light
SONHO 4-EM-1 AVON

 Protege com FPS 15 [ radance 1
= Proporciona mﬂ

uma cobertura

leve a média BB Cream BE Cream
= Hidrata a tua pele Radiancia Matificante
30 ml 30 mil

10,99 ¢ 10,99 ¢




LIMPEZA NUMA PASSAGEM

Os dias mais quentes exigem maiores cuidados para a tua pele... e lembra-te
gue as melhores rotinas de beleza comecam com um bom cuidado
de limpeza. Temos a certle;;a que encontraras o que procuras aqui.

L

J

——
e

Y yutraeffects _ nutraeifects
e 0 ah o\ 3
AVON - l j’
Ywtraattacts v-o f :EI!I‘ ]
‘ E A micellar ‘J micellar

oo g urast
micellar
sCrub

water water AV_? N

micellarge| -
CIEIT'IIE' oil I'I'"I fuse bt
micella: jemove mske up
chparae, avinliat watE’r :le"ﬂﬂ‘-mm .:":;rrﬂlﬂnlh_'
r:f :h--l i i ) F mm o Tm.:
{ L4 -~ i ETe, R L) SENSITIVE SN ! 10 Oy SKiNE
r' S0 | et " F( | sith shea butier \ \ |
| " I“.mm { S m | ﬂﬂtﬂm ﬁ"“.
i “w .: -_
. |
iy \
S . i L i ’ | 2 e ]

OPORTUNIDADE ) -~ 192 . " OPORTUNIDADE 4
DEVERAO 2PO0R 13,90 OPORTAN 2 ror 13,90

=C ms Flﬁs. m:lz? A ESCOLHA DAS PAGS. 126-127
PARA PELE SENSIVEL PARA TODOS OS PARA PELE NORMAL PARA PELE SENSIVEL PARA PELE MISTA PARA PELE MISTA
TIPOS DE PELE A SECA A OLEOSA A OLEOSA
Soothe Radiance Gel Nourish Oleo Soothe Agua Micelar - Matte Agua Micelar - Matte Espuma
Esfoliante Micelar de Limpeza Micelar de Limpeza Micelar Tamanho Extra Tamanho Extra de Limpeza
181669 194910 181719 180679 308478 180752
150 ml | 59,93€/1L 195 ml | 46,10€/1L 200 ml | 44,95€/1L 400 ml | 24,98€/1L 400 ml | 24,98€/1L 150 ml | 59,93€/1L

8,99 ¢ 8,99 ¢ 8,99 ¢ 9.99¢ 2,99 8,99 ¢
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COLECAO
BLACKHEAD CLEARING
DESDE

5,99 ¢

SUAVIDADE & CONFORTO
COM OLEO DE CANNABIS SATIVA

A tua colecao diaria de herois para o e labios,
desenvolvidos com oleo de cannabis sativa para te

ajudar a suavizar e confortar a pele. ‘

ol
\\

ADEUS,
PONTOS NEGROS!

Nao deixes que os problemas da pele estraguem os teus
planos de verao. Consegue uma tez perfeita com estes
2 simples passos.

Conjunto composto por:
e Creme de Dia FP5 30 | 50 ml |
« Agua Micelar | 400 ml |

550848
Valor Comercial: 29,98 €

AV O
CANNABB

SATIVA SEED OIL
CONJUNTO
INCRIVEL CLEANSE ?
& CALM J
2 3 € micellar water

PASSO 1: Esfoliante
Com aloé verae with aloe ve
* extrato de camomila chamomile

\ (_ dail Cuidado Liquido Removedor
p— S D 165555
125 mi | 47.92€/1L 30 mi

166959
5,99 ¢ | 7,99¢

Com a Tecnologia
Minimizadora de
Pontos Negros

>
<
o

400 ml €

CANNABIS
SATIVA OIL
NOURISH & CALM

B
, CANNABIS
SATIVA OIL

PROTECT & CALM (i
10y I ream SPF

—ani” }
: k. A

L

- T el B

k-

BLACKHEAD CLEARING

‘ FPS 30 ‘

Mutre os labios secos,

grﬂpur{:innandn—lhes uma
idratacao duradoura

Balsamo para Labios
Nutritivo & Calmante

153114
ag
8,99

128

Férmula leve gue alivia de
imediato a pele seca

Creme de Dia FPS 30

159087
50 ml | 379,80€/1L

18,99

Limpa, suaviza e reduz
a vermelhidao

Cleanse & Calm Agua Micelar

177220
400 ml | 27,48€/1L

10,99 ¢

Acessorio Removedor
de Pontos Negros

12,5 x 0,5 cm aprox.
Em aco de carbono.

480848

4,99 ¢

‘ Compra
antes que acabe!

Tonico Refrescante

| 187393
100 ml | 79,20€/1L

1,99«

Mascara de
Limpeza Profunda

185686
75 ml | 106,53€/1L

7,99«
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VAMOS LA
MATIFICAR

Pele oleosa? Torna isso algo do passado com a linha
de controlo de brilhos, que te ird proporcionar uma
confianca total na tua pele todo o verao.

- -
\'\.
lh"l
|

Clearskin

Sabonete de Limpeza

151902
30g — e —

4,99

Clearskin

o o
e TUNEH 1S
165431
100 mi | 59,90€/11L
755 €

5,729 ¢

Méscara de Carvio Vegetal - . / ’
193862

75 ml | 79,87€/1L .

795 € LIMPEZA TONICO MASCARA

Ajuda a limpar as Matifica a pele de Atrai como um iman
um modo natural,

e de imediato

e remove a oleosidade
que obstrui os poros

bactérias que causam
as imperfeicoes

5,99

PORE & SHINE CONTROL

Gel de Limpeza | Esfoliante
Purificante para Rosto

153684 Y 184465

75 ml | 106,53€/1L

7399+

125 ml | 63,92€/1L

1,99«

ACABA COM A
VERMELHIDAO

Nao deixes que uma pequena borbulha ou vermelhidao
atrapalhe os teus planos de verao. Descobre este trio
de sonho e prepara-te para a festa!

CIearsKin

iy AVO N

&%ﬁEPINK

cray
st

Iuml h clearing
echnalegy

"5
- ¥
|
st

CIearsHin

TONICO CUIDADO MASCARA
Aperfeu;na a pele, Ajuda a reduzir Limpa profundamente
a suave a vermelhidao a pele em 4 minutos
em 3 horas"

*Estudo clinico de 6 horas com 29 pessoas.

Ténico Refrescante

176529
100 ml | 59,90€/1L

15 mi
o

1,99

Mascara Facial de Argila

193870
75 mi | 79,87€/1L

eLemi5H cLeARNG ——

Adesivos st | Cuidado de Limpeza |

163808 152736 ' 151266
12 unidades 150 ml | 66,60€/1L

999 . 999 | 17,99

Esfoliante para
Rosto de Argila

75 ml | 106,53€/1L

Cuidado de
Rosto com AHA

191478
50 ml | 219,80€/1L

10,99
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ULTIMATE SHINE

BANHO & CORPO

&

(o]

CHEGOU A HORA Dt
BRILHARES!

PARA QUE TE SINTAS
BRILHANTE E CONFIANTE

Sente-te brilhante com a colecao de
cuidados para cabelo que reveste os teus
cabelos com um brilho de nivel superior.

O segredo esta na Tecnologia ) I

C

COM

TECNOLOGIA
CRYSTAL LIGHT

Crystal Light, que cria uma
superficie suave e espelhada.

|

ADVANCE D
TECHNIQUES

.rlFGH

- — Ultimate

e
LY
.

CONJUNTO
INCRIVEL

12,70



CHAMPOS/

CH AM Pés & EE:EEECIDNADGRES
CONDICIONADORES 4.69 .
PARA TODQOS OS TIPOS pégs. 134135

De CABELO

Queres nutrir as pontas secas, evitar a queda ou ver
o fim das raizes oleosas? Temos tudo o que precisas
para dares um pouco de amor ao teu cabelo.

CHAMPOS 700 ML

8,39 ¢

CADA
pag. 134

ADVANCE
NECHNIQUES

BYAVON

Anti—
Dandruff
2 IN 1 SHAMPOO &
CONDITIONER

NFUSED WITH
CLIMBAZOLE TECHNOLOGY

ABVANCE
TEEHMNIQUEE
i/ el

Anti
Fights dandruff DEndruff
from the

15t wash

& 11 SHAMPOLD &
CONDITIONER

Fﬂt.-m“m:!

I gt
1= KF- -

Bisttabsle Tor everyday Lse

1.Champd e 3. Deeply 5. Absolute 6. Absolute
2. Champé Condicionador 2. Reconstruction 3. Reconstruction 1. Hydra Boost 2. Hydra Boost Purifying 4. Deeply MNourishment Nourishment
1. Ultimate Shine e Candiclonados 2-em-1 Anticaspa Condicionador Champo Condicionador Champo Condicionador Purifying Champé Condicionador Champo
Champd 2-em-1 Anticaspa 150581 190496 158865 207415 188714 163584 157917 190488 156679
171678 153981 400 ml | 12,48€/1L 250ml | 18,76€/1L 400 ml | 124BE/1L 250 ml| 18,76€/1L 400 ml | 12,48€/1L 250 ml| 18,76€/1L 400 ml|1248€/1L 250 ml| 18,76€/1L 400 ml| 12 48€/1L
700 ml| 11,99€/1L 700 ml | 11,99€/1L &1 617 € 599 € 619 €

499. 469. 499 469 499, 469. 499. 469 4,99

134
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ESCOVAS &

ACESSORIOS
PROFISSIONAIS

PR 0GR
i L2 L1 1 o bl
ﬂlHlI-.-_
—mo 00 M
ey oA -1 1 LTS
RIS S
RIS D00 Lin
—FHHNITI0C A M
e 1 F_ 1 J--1F 3

Ideal para secar o cabelo longo

mais rapido, criando volume
desde a raiz e suavizando

o cabelo

Escova Modeladora
Pro Grande
ABS. Aluminio. Revestido

a ceramica. Nylon.
15,3 x 5,8 cm aprox.
(sem as cerdas).

498477

11,99

136

TPTTReo—
| ﬂmmmtiﬁ?

Excelente para criar volume
no cabelo curto ou fino,
criando diferentes niveis de
caracois. E adequado também
para secar franjas

Escova Modeladora
Pro Pequena

ABS. Aluminio. Nylon.
Revestido a ceramica.
15,3 x 2,6 cm aprox.

(excluindo as cerdas)

519900

8,99

Escova

Circular Pro

ABS. Nylon.
Cabeca:

11 x 4.1 cm aprox.
Cabo: 12 cm
aprox.

520023

11.9%:

Escova

aprox.

520031

2,99

Desembaracadora
Pro

ABS. Nylon.

23 x7.8cm

Pro Escova
Dobravel

ABS. Borracha
sintética. Nylon.
Espelho de vidro.

Dimensao gquando
fechada:

Q7x57cm
aprox.

519942

6,29

Massajador para
Couro Cabeludo
ABS. Silicone.

74 % 8 cm aprox.

489856

9299

Pincel de Limpeza
para Escovas
Plastico/metal, 8,8 cm
aprox. Com tampa
protetora de plastico.

510743

4,99 ¢

Escova =
Ventilada Pro -E:":-
ABS. Nylon. =
Aluminio. Revestido ==

o ——
—
o

a ceramica. Cabeca:
4.5 x 13 cm aprox.
Cabo: 12 cm aprox.

519843

8,99 ¢

Pente de
Modelacio Pro
PP, Aco
Inoxidavel.
24.2x55cm
Aprox.

520395

5,99

Cabelo

Tesoura para m
|
Aco Carbono, |'5 J
PVC, 16,5 cm ;ﬂ
dpProx.

- N

480996

1299

HEROISDE
ESTILIZACAO

DO CABELO

Sempre a lavar, secar, encaracolar e alisar?
Experimenta estes herois para cabelos
frescos e volumosos, protegidos dos
danos do calor.

EM
APENAS
1 MINUTO,

SEM AGUA!

DVA !
ECH!
YAV O

3tylin

="

Protects Har from
Heat Damangoe
uring =

Styling Champo Seco

187302
150 ml | 48,60€/1L

7,29

Styling Spray
Protetor de Calor

154351
100 ml | 69,90€/1L

6,97 ¢
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2-EM-1 CHAMPO
REPARA E NUTRE DESCOBRE E CONDICIONADOR

COM AS NOSSAS | CHAMPAS &
MASCARAS 4 Y - 3339 €

Completa a tua rotina diaria e oferece ao pag. 139

teu cabelo o carinho que merece, com estas
mascaras XXL.

375 ML

Fortalece o cabelo da
raiz as pontas, reduz os
danos, nutre e hidrata
o cabelo

Reconstruction
Mascara

205856
375 ml | 26,64€/1L

2.9

firsg Fsler]

HAIRCARE

: \ . 3 % = . qa Vol
Mutre e condiciona SN N, A
profundamente - & R ), N P
até o cabelo mais - o o -
i = \ ¥
e s e B i v
toque ! - _ _ : % REVITALIZE

with nettle &
avender extract

Absolute Nourishment 2in1 sHAMPOO &

Mascara & CONDITIONER _;‘ 3 ~ 2in1 sHaMPOO &
[ . g CONDITIONER :

205864
375 ml | 26,64€/1L

2. 99«

F = I
-t .
] .,' -
&

EAL -

700 ml/mn/iign €

da
= d' b
ke

1
L ;

Hydra Boost
Fabulous Curls Cuidado para Absolute
Deeply Purifying Creme Definicao Cabelo Sem Nourishment
Cuidado Esfoliante de Caracois Enxaguamento Ampola
157875 184135 153403 150607 | o

150 ml | 38,60€/1L

5,79

50 ml | 199,80€/1L

9,99

150 ml | 63,33€/1L

9.90%

15 mil

3,069«

i
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SUAVE & SEM PELOS
OS5 TEUS REMOVEDORES DE PELOS FAVORITOS

* Super rapido # Facil de usar = Altamente eficaz

DEPILACAD CREMOSA E DELICADA DEPILACAO MANUAL

Liamina Para Senhora com Recargas

Creme Removedor ABS. Aco inoxidavel. 14,5 x 4,5 cm aprox.
de Pelos Com 2 cabecas substituiveis adicionais.
173328 503938

100 ml | 67,90€/1L

6,79

*Estudo ao consumidor com 75 participantes.

729.

CUIDADOS DELICADOS PARA A TUA ZONA INTIMA

1. Com extrato de Camomila
Gentle Limpeza
Intima Feminina

152686
250 ml | 21,16€/1L

3~ (¥ - |
. 2. Com extrato de Hamamelis
F WON VON VON
icae] lcae| lcarg] peeiee ()
- \ Intima Feminina
TIMATE TI=ATE TIMATE S ——— I-_':,H
152975 equilibrado

250 ml | 21,16€/1L

3. Com Vitamina E

Refreshing Limpeza
intima Feminina

QD

Ginecologicamente

18

testado
151696 &
250 ml | 21,16€/1L D{’:’G
v r
lanced S ey CADA POR Frescura que dura todo o dia

- o iy

140

DESODORIZANTES
ROLL-ON

1 ror 3,99 €

CONFIANCA
ROLL-ON £ pon 2 Sl

Seja qual for a ocasiao, mantém-te seco e sem odores mﬂl
com os nossos desodorizantes, que sao suaves para nliaiuieint el :
:-_ . : N a }

a pele mas resistentes a transpiracao. BE .
Desodorizantes

Antitranspirantes Roll-On
50 ml | 79,80€/1L

Até 72 horas® 4 Protecioseca . %' MNao precisas
de protecao

» durante todo o dia %t ' dereaplicar**

PARA ELA
o M
DUTY Active
= 4 197343

ACTIVE

Mao deixa manchas brancas, para que te sintas
confiante do teu corpo e em qualquer roupa

() ()

|iL |
Protecao Protecao : Protecao : Protecao
Invisivel Maxima bl Invisivel |  Maxima
157032 159616 /& 183822 E . 183012

*Refere-se a linha Max Protection com 72 horas de protecao contra odores.
**Para até 48 horas de protecdo contra odores.
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ESSENCIAIS DIVERTIDOS E FRUTADOS PARA OS BANHOS DOS MAIS PEQUENOS

Adequado para criancas com mais de 3 anos.

s A

/R
T

' Stock
+ limitado

AS MENINAS SAO PODEROSAS!

1. 2-em-1 Champo
e Condicionador
de Melancia

! 205310

250 ml | 23,96€/1L

2,99¢

3. Gel & Espuma
de Banho
de Morango

1 205328

250 ml | 23,26€/1L

9,99

2. 2-em-1 Champo
& Condicionador
de Maca

! 150037

250 ml | 23,96€/1L

5,99 ¢

4. Gel & Espuma
de Banho
de Lavanda

' 196808

250 ml | 23,96€/1L

5,929«

CONJUNTOS PARA BANHO PREPARADOS

1. #Girls Rule
Gel de Banho

165928
250 ml | 19,96€/1L

4,99

2. #Girls Rule
Logao Corporal

166207
250 ml | 19,96€/1L

4,99

3. #Girls Rule
Vaporizador
Corporal

157818
100 ml | 39,90€/1L

3,99«

PARA SUPER ESTRELAS E SUPER JOGADORES

1 Gourmand. Frutada.

142

2 Fresca. Amadeirada.

1. Conjunto
Superstar Girls
Conjunto contem:
s Vaporizador
Perfumado
| 100 ml |
¢ Champo
e Condicionador
2-em-1 | 200 ml |
* Balsamo para
Labios| 4 g |

188144

14,99

2. Conjunto
The Young
Gamer Boys
Contem:
s Agua de Coldnia
| 150 ml |
e 2-em-1 Champd &
Condicionador
| 200 ml |
* Gel de Banho
| 200 ml |

188086

17,99 ¢

LLAMA-VILHOSA
HORA DO BANHO

Diz adeus ao drama da hora do banho
com a nossa Colecao Lama Mama,

COom aroma a mﬂrangu!

Adequado para criancas com mais de 3 anos.

CONJUNTO INCRIVEL
Conjunto composto por:
* Sabonete Liquido
| 250 ml |
» Gel de Banho 1. Llama Mama
* Espuma de Banho Creme
I 250 ml | Para Maos
633784 :555“35 :
aliy m
Valor Comercial: 12,88 € 49 1
7199 € 3,69 €

2. Llama Mama

Corporal

154617
100 ml |
41,90€/1L

4,19

4. Llama Mama

Gel de Banho

154567
250 ml |
16,76€/1L

4,19

5. Llama Mama

i

250 ml |
16,76€/1L

4,19
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RELAXA

EAD
SEM |

ORMECE

Esta relaxa
Francesa e

camomila vai ajudar-te a adormecer

14

com tranquilidade.

Combina com o creme

de maos d

para um relaxamento
total

FSFORCO

nte mistura de lavanda
oleo essencial de

e lavanda
PLANI

‘ﬂ

t—" -

-

The Sleep Ritual

Beauty Sleep Vaporizador de

Creme de M3os Almofada*

196329 193961 CONJUNTO INCRIVEL

30 ml 100 ml | 59,90€/1L Conjunto composto por:
« Manteiga

4,50

Todos os

brochura
do Regulamento CLP relativo a Classificacao,

Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes
nos folhetos informativos dos produtos.

144

Corporal | 200 ml |
» Gel de Banho | 200 ml |

645309
Valor Comercial: 19,98 €

14,99 ¢

F040 €

5,99

produtos de fragrancias para a casa desta
tém uma classificacdo de perigo ao abrigo

FR

)

.

—— M\-— y 2

o
TRANQUILITY RITUAS

*Excluindo a Mascara Facial e a Manteiga Caorporal.

Esfoliante
Facial

197095

75 ml|
106.53€/1L

7,99 ¢

ACALMA & HIDRATA
COM UM RITUAL TRANQUILO

="

f.
=g _j aa .4 "
. .
T

Mascara
Facial

173401

75 mi|
106,53€/1L

1,99

|_-'
3 -
- 2F
.
' Lal

Cuida da tua mente, corpo e alma num momento so para
ti com os minerais do Mar Morto, para uma pele com
uma aparéncia fresca* e saudavel.

THE
TRANQUILITY RITHRE

8> - v
*(
B, L

Manteiga
Corporal

190520

200 ml |
59,95€/1L

11,99

200 il =

Gel de Banho

167742

200 ml |
39.95€/1L

7,99
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NUTRITIVA MANTEIGA DE KARITE

:P"':'
plénel
Tore)

2

Blissfully
MNourishing

il S ™

Blissfully
MNourishing
Mascara para
Maos & Pés

208892

125 ml | 79,92€/1L 75 ml| 133,20€/1L

9,99

Blissfully
Mourishing

Creme para
Cotovelos,

Maos e Pés
151720

2,99

HARMONIOS0 PINHO

& ARANDO VERMELHO

The Harmony
Ritual Mascara
Facial

150334

50 ml |
159,B0€/1L

/.99«
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The Harmony
Ritual Elixir

para Banho

155119

250 ml |
19,96€/1L

4,99 ¢

Blissfully
Mourishing
Creme para
Maos

172593
30 ml

5,99

OURO
ILUMINADOR

Radiance
Ritual Oleo
Multiusos

175976

150 mil |
66,60€/1L

2,99

MANTEIGAS
CORPORAIS
PARA UMA P

Experimenta o luxo das nossas Manteigas
Corporais de Spa - a tua pele bronzeada
vai agradecer-te pela incrivel hidratacao

e pela maravilhosa suavidade.

Manteiga
Corporal

200 ml | 49,95€/1L
1199 €

1. Radiance Ritual
Manteiga Corporal

Com vestigios
de ouro

162677

ol 4

2. Heavenly Hydration
Manteiga Corporal

Com azeite de oliveira
do mediterraneo

153379

MANTEIGAS CORPORAIS

APENAS

2,99

CADA
pag. 147

3. The Harmony Ritual
Manteiga Corporal

Com arando vermelho &
extrato de pinho

171066
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A

O CONFORTO
DA LAVANDA

Experimenta a nossa colecao de cuidados para os

y
pés com infusao de lavanda para mimar e hidratar ‘

A TUA PEDICURA EM CASA

1’ =
as plantas dos pés cansadas e doridas.
Lima Elétrica de Pés Recargas para Lima Elétrica
Em ABS, EVA. Inclui 2 cabecas: 1 rugosa, Inclui 2 cabecas compativeis com a nossa Lima 4
1 lisa. Requer 2 pilhas AA (ndo incluidas). Elétrica de Pés: 1 rugosa e 1 lisa. Pode ser - ¥ F

15,5 x 6,3 x 3,9 cm aprox. Pode ser usado molhado ou seco. Em ABS. Tamanho
usado no duche: IPX 5 por cabeca: 6,3 x 3,5 x 3,8 cm aprox.

512053 512145

2899, 8.50.

" WORKS
s A

Meias para Calcanhares
em Silicone

Contém 1 par.
Tamanho Unico.

Acessorio 3-em-1 para Pés
PP, aco, lima de papel, esfoliante
de areia. 9.9 x 5,9 x 5 cm aprox.

539825 539411 512087

999 92.99¢ 999

Meias Hidratantes
100% algodao.
1 par em tamanho unico.

1]

CONJUNTO INCRIVEL
Conjunto composto por:
* Creme Noturno | 150 ml |
» Mascara Reconfortante
| 75 ml |
# Spray Desodorizante para
Pés & Sapatos | 100 ml |
644971
Valor Comercial: 18,57 €

11,99

Mascara Spray Desodorizante

Removedor Reconfortante para Pés & Sapatos Creme Noturno Lavanda

de Peles Lavanda Lavanda Deixa 0s pés suaves

PTR, aco Ajuda a esfoliar a pele Desodoriza, suaviza e rejuvenescidos durante
Escova para Unhas Corta-unhas inoxidavel. Lima para Calcanhares seca e a torna-la mais e refresca os pés a noite, com a sua agao de
Polipropileno e PS. Aco carbono, silicone. 16 x 3,1 cm Aco inoxidavel, plastico. suave cansados e quentes hidratacao intensa
8,5x2,5x5,5cm aprox. 29 x 1,5 x 2 cm aprox. aprox. 8,3x3x3,2cm aprox. m M m
497115 507269 539775 75 ml | 82,53€/1L 100 ml | 61,90€/1L 150 ml | 41,27€/1L

3,79«

8

4,79 ¢

999

512046
4,79

6,19

6,19

6,19
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REFRESCA & RECUPERA
PLANTAS DOS PES ATIVAS

Plantas dos pés doridas que te atrasam? Mantém
uma vida ativa com a nossa colecao cuidadosamente
elaborada, para que os teus pés acelerem o ritmo!

Lima para Pés
Polipropileno, plastico,
papel de areia.

21,5 x 5,3 cm aprox.

491266

7,29 ¢

189464

Active Locao Banho de Pés

Suaviza os pés quentes, cansados

e doridos, desodorizando, refrescando
e suavizando as calosidades

100 ml | 49,90€/1L

4.99.

—

F

i

L

o

]
L

WORKS
iz §

| 4.
Active Spray Neutralizante
de Odores

Desodoriza, refresca e ajuda
a combater o mau odor dos pés

189472
100 ml | 59,90€/1L

599,

150

Spray Neutralizante de Odores

Refresca os pés de imediato,
ajudando a eliminar os odores

180539
75 ml| 115,87€/1L

8,69 ¢

Mascara Esfoliante para Pés

Atua como um cuidado profissional:
remove calosidades e células mortas,
refrescando e renovando a pele

160895
2 x 20 mil

7,29

PES SUAVES COMO
OS DE UM BEBE

Diz adeus as calosidades ou pele gretada
e desfruta de solas suaves e macias.

L]
¥ *+

i%
i

Creme Intensivo

Para Calcanhares

Hidrata e suaviza visivelmente
os calcanhares gretados em

3 dias, ajudando a dar-lhes
uma aparéncia mais saudavel

173070
75 ml | 82,53€/1L

6,19

171819
75 ml | 82,53€/1L

6,19

Ling l'ki_“i{:‘
[ -_,..".

mmcm

FOI01 \WWORKS

-

Creme Hidratacao

Intensa

Reidrata a pele muito
seca, suavizando e
cuidando dos pés asperos

195248
75 ml | 82,53€/1L

6,19

Creme Intensivo para Calosidades
Reduz as calosidades,

renovando a sensacao da pele

e tornando os teus pés suaves

VLA S

[ T——

Coco & Lima Logdo
Hidratante Para Pés
Suaviza, refresca e
hidrata a pele seca

178475
75 ml| 77,20€/1L

2,/9%

CUIDADOS PARA PES

9.90.

pag. 151

OPORTUNIDADE
DE VERAO

Coco & Lima Esfoliante
Para Pés

Ajuda a eliminar calosidades
e pele dura para plantas

dos pés mais suaves

178525
75 ml | 77,20€/1L

D,/ e

Esfoliante para Pés

Ajuda a suavizar e a remover
as peles duras, tornando os pés
macios como os de um bebé

150896

75ml|82,53€/1L

6,19
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NOVO VISUAL

OS ESSENCIAIS
DE BANHO

Prepara-te para enfrentar o dia com 0s nossos
essenciais de banho e barbear, desenvolvidos
com Vitamina E e Extratos de Aloé Vera.*

\\ ' CONJUNTO INCRIVEL
mre i Conjunto composto por:
M E r : * Champd, Condicionador

g | & Gel de Banho | 200 ml |
@_r(__ B Ay s Gel de Barbear | 150 mli |
: = Balsamo After Shave
M! & Hidratante | 100 ml |
614677

SHAMPOC Valor Comercial: 20,57 €
# ]

CONDITIONER
& BODY WASH

Sind ] | OS 3 POR

.-J..t-l...

OS NOSSOS Qe
CLASSICOS PARA UM e Eosenial o
BARBEAR PERFEITO o s .. e
AGORA COM UM < Om[UE0ECA  00mIG09AL  1som(475AL  00mITIOEAL
TOQUE ELEGANTE 7,19 ¢ 6,19 719 719-

*Exceto o Essential 3-em-1 Gel Hydra.

ESSENCIAIS BANHO & BARBEAR PARA PELES SENSIVEIS

3. Aparador para 4. Maquina de
1. Maquina 2. Conjunto MNariz e Orelhas Barbear Com Cabecas
de Barbear de Cuidados ABS. Aco inoxidavel. Intercambiaveis
ABS. Aco inoxidavel. Inclui corta-unhas, Tamanho: 14,5 x 4,5 cm aprox. Sensitive Champé Sensitive
15 x 5,5 x 6,8 cm aprox. tesoura, lima, pinca e 13 x 2,8 x 2,6 cm aprox. 1 caboem ABSe 5 e Condicionador Sensitive Gel Balsamo After
Necessita de 2 pilhas pente. 11,8 x 7.5 x 2 cm Necessita de 1 pilha recargas com laminas 2-em-1 Anticaspa de Barbear Shave & Hidratante
AA (nao incluidas). aprox. PU. Aco Inoxidavel AA (n3o incluida). em aco inoxidavel. 186304 183525 183475
480392 486464 486076 486522 200 ml | 30,95€/1L 150 ml | 47,93€/1L 100 ml | 71,20€/1L

25,99 ¢ 13,99 15,99 10,99 6,19 7,19 ¢ 7,19 ¢
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' v ma aa pele apés a EKDBSI{;HD solar comas
4 nossas formulas enriquecidas com aloé vera'

Experimenta guardar o produto no frigorifico

7o f.;;-- _para uma experiéncia refrescante e calmante ¥

:.-.- r#f gﬂ: &

-,--

Pos-Solar Spray Pds-Solar Gel Pos-Solar Locao
Refrescante Hidratante com Aloé
150201 175166 178095

150 ml | 56,67€/1L 150 ml | 56,67€/1L 400 ml | 26,25€/1L

8,50 8,50¢ 10,50

Creme Solar
de Rosto Co
de Brilho FPS

pags. 154-155

Creme Solar

C%E de Rosto Controlo
3()  deBrilho FPS 30
|55 | 195214

50 ml | 120,00€/1L

9,50¢

CUIDADOS PARA O SOL:
. QUEPROTEGEME
HI __p RA‘rAM A TUA PELE.

A,

¢ 3 ity

'l. "--\.t"-"l.'-
LA iy L

Creme

para Rosto
e Corpo FPS 50

154534
135 ml | 85,19€/1L

11,50

Logao Solar
Rosto & Corpo

Refrescante FPS 30

171645
150 ml | 73,27€/1L

10,99«
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LOGOES B o e Sl N ~ CREMES,
CORPORAS OCOES CORPOF CREMES HIDRATANTES RS

PARA MAOS 5 )

As tuas maos nunca param! Cuida das tuas
maos trabalhadoras com uma dose
extraordinaria de carinho!

A el

o)

i
-li'l_

¢

CARE

SOOTHING
HAND

| 4

'enishing . fpical fruits
d cream . thing

F i 3T

CREME PARA MAOS
1. Com Oleo de Abacate 191791
2. Com Ananas, Manga & Extratos de Papaia 154500 7 3 9 10 11
3. Com Aroma a Jasmim & Hidratante Glicerina 158956
4. Com Extratos de Rom3 207480 : P ‘_" .mv.:-ﬂ avos
5. Com Extratos de Mirtilo & Morango 206508 m; Gife cie
6. Com Manteiga de Cacau 168351
7. Com Oleo de Coco 192039
8. Com Multibioticos & Extrato de Aveia 192187
9. Com Glicerina & Oleo de Améndoa 192096
10. Com Silicone & Glicerina 207670
11. Com Glicerina,
Leite de Améndoa & Vitamina E 158329

75 ml | 49,20€/1L

3,69 ¢ cana
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CREME 3-EM-1 PARA ROSTO, MAOS & CORPO 400 ML

1. Com Oleo de Coco

2. Com Ananas, Manga & Extratos de Papaia

3. Com Manteiga de Cacau

4. Com Extratos de Morango & Mirtilo

5. Com Multibioticos & Aveia

191692
154484
209601
156869
192005

6. Com Glicerina, Leite de Améndoas & Vitamina E 158337

400 ml | 19,98€/1L

7,99 ¢ caon

GEL DE BEANHO 400 ML
1 2

1. Com Oleo
' f- --__.’ de Coco
:‘ﬁ"] el 155986
2. Com Oleo
‘i de Abacate
— 198481

: T 400ml|11,25€/1L

b e

= = 4,50¢ con

CREME PARA MAOS LOCAO CORPORAL 400 ML
- W
1 2
il " @e e
cae e
t + +
- -]
— o e ==
g & B 8
. . a3 >
Floral Burst
Creme
Para Maos 1. Refirmante 197921 1.Refirmante 150946
1564053 2. Reparador 197228 2.Reparador 191965

75 ml | 49,20€/1L 75 mi| 49,20€/1L

LOCAO CORPORAL 720 ML

Jasmine

Loc¢ao Corporal

Com Brilho

158964
720 mi | 14,58€/1L

10,50

400 ml | 22 48€/1L

3,69 3,69ccaon 8,99 ¢ caoa

158

AMOR. Espalha-o com

AVON

NOVO Hidratante
locao corporal em
gel com uma textura
nao gordurosa.

“Estudo de eficicia clinica com 28 participantes (Creme para Maos) e 35 participantes (Logdo Corporal em Gel
e Logao Corporal em Spray) e estudo de ciéncia ao consumidor 07-6%93 (Logdo Corporal e Creme Multiusos).

3,69 ¢

s o

&
=

1. Daily 2. Daily

H

Para Maos Multiusos
175711 175802
7

WATERMELDON

CARE

WATIRMELON

CARE

| ST icion

129

Duaity Hhydration
Multipurpose Crea™
et

3. Daily

ydration Creme Hydration Creme Hydration Logdo
Corporal em Gel

175083
5ml|49,206/1L 400 ml | 19.98€/1L 200 ml| 20,95€/1L 400 ml| 18,75€/1L 250 ml | 27,96€/1L

4,19

Daily
Hydration

Body Lotion Gel
. S

WATERMELON

400 ML

4. Daily
Hydration

Logdo Corporal

174714

7,50¢

Daily
Hydration
Body Lotion

CUIDADO
PARA O CORPO

» Hidratacao expresso®
» Hidratacao todo o dia*
» Testado dermatologicamente
» Ajuda a conseguir uma

pele com aparéncia saudavel
* Gentil com a pele
= N3o gorduroso

CARE

WATIAMEILOM

1 —

6,99 ¢

Daily
Hydraton
Body Lotion
Mist Spray

250 mijun e ©

NOVO Locao

corporal em spray

de aplicacao

< facil e rapida:
hidratacdo que

dura o dia todo’

CONJUNTO INCRIVEL
Conjunto composto por:
* Creme Para Maos | 75 ml |
Is-l- DE“;I; » Locao Corporal | 400 ml |
'l!ﬂl'ﬂc'l;" : « Loc3o Corporal em
t::;g:r“mﬂm Spray | 250 ml |
175216 GAadIS

Valor Comercial: 18,18 €

12,50
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FOLHA DE GERANIO

& LARANJA ENERGIZANTES
Com laranja e extratos de alga marinha
LOCAO PARA MAOS

ATE 24 HORAS® SABONETE
DE HIDRATACAO LiQuiDo
1.153726 2.153494

250 ml | 23,96€/1L

379

SPRAY
AMBIENTADOR

3.154039
100 ml | 55,00€/1L

5,50

250 ml | 22,00€/1L

5,50

ELIXIR PARA
BANHO E CORPO

4. 154096
500 ml| 11,38€/1L

5,69

BERGAMOTA & CHA VERDE

AROMATICOS

Com extrato de verbena

LOCAO PARA MAOS
ATE 24 HORAS®

DE HIDRATACAO

1.191569
250 ml | 23,96€/1L

5,99

SPRAY
AMEBIENTADOR

3. 191585
100 ml | 55,00€/1L

5,50¢

SABONETE
LiQUIDO

2.191551
250 ml | 22,00€/1L

5,50«

ELIXIR PARA
BANHO E CORPO

4.158923
500 ml | 11,38€/1L

5,69

LAVANDA & GENGIBRE
DELICADOS

Com extratos de ginseng e madeira de sandalo
LOCAO PARA MAOS

ATE 24 HORAS® SABONETE

D HIDRATACAO LIQUIDO

1.191627 2.191601

250 ml | 23,96€/1L

5,99 ¢

SPRAY
AMBIENTADOR

3. 191668
100 ml | 55,00€/1L

5,50¢

*Apos maltiplas aplicagoes.

250 ml | 22,00€/1L

5,50

ELIXIR PARA
BANHO E CORPO

4.158907
500 ml | 11,38€/1L

5,69

Estudo ao consumidor com 12 participantes.

p—

w==ERVA-PRINCIPE
. COCO
el X[/ OSOS

Waﬁns teus sentidos com

ratos de manteiga de karité. 4

COLECAO
ERVA-PRINCIPE & COCO
DESDE

9,950

pag- 161

ENRIQUECIDO
COM EXTRATOS
NATURAIS

EMBALAGEM -
FFJTA COoOM AVON

RECICLADO SCHCT ESSCNee

LEMONC RASS & |
COCCNUT

with axtracts of
iemongrass & sheo buller

00

LEMONGRASS &
r.ncuuur _ AVON

wei A '-|:|r11-|; 5 af -.H'-.‘I-]htr"'

-|IH'| imgrass & y8ec | S T

0®

LEMONGRASS S
Loconv

wilh sanliiocts &
. IlI_l ihgrEes L ihen

—

——

L[HDHGFA'HI
I Cﬂ; o HUT

e ————
-w-un-ull-h

HAND .@

LOTION
h |
LT

BATH &
SHOWER
ELIXIR

MA/dgo e

CONJUNTOIN

Conjunto composto pnr:_
* Locao para Maos | 250 ml |

L
=l
-

L PARA MAOS
ATE 24 HORAS®

’mlMﬂoimﬁﬂnmnu,zau:LL »

-_'1 12 participantes. _f T

*

-lassificagdo de perigo ao abrigo do Reg

folheto infunnatim_iﬂdﬁgj_pd FOS
o
’_#-."

relativo a Classificacdo, Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos.

160 —

@ **Todos os produtos de fragriancias para a casa desta brochura t8m uma classificacao de perigo ao abrigo do Regulamento CLP




ESPUMA DE BANHO 1000 ML

Maracuja Limao
& Lima & Manjericao
166041 194340

Lavanda Péssego & Orquidea
& Almiscar Baunilha
184937 207944

SABONETE LIQUIDO

ramd
.. L]

h ~
Lirio Branco Violeta Cosmica Hortela-da-
& Almiscar & Framboesa agua & Pepino

186247 158840 158899

6,97 ¢

CADA
1000 ml |
Framboesa Bergamota 6,99€/1L
& Cassis & Baunilha
184838 186163

e
4

Limao Lavanda
- & Manjericao & Almiscar
R 157313 208017

VAPORIZADOR CORPORAL PERFUMADO

wig f 6 4,50E
‘v‘;? Compra antes

CADA
que acabe! 250 ml |
h] 3 18,00€/1L
Maca
==  &Lirio-do-Vale
EI 208009

4,19

CADA
) | . Y oom
i : A 1=| _ 41,90€/1L
— s — ! ETH g
- - " - « — - -
Baunilha
Maracuja Limao Lavanda  Lirio Branco Orquidea & Madeira Lirio Branco Roma
&Lima & Manjericao & Almiscar & Almiscar & Mirtilo  de Sandalo & Almiscar & Toranja Rosa
173161 158790 207985 170050 207977 192732 164228 185272

162

e
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%

e

-

SPALHA A TUA

e
= i '.|.I
N
i

NA HORA DO BANHO

Preparada para rechear a tua hora do banho com
o poder da espuma intensa e de um aroma divinal?

Rosa & Ambar
184846

L'amsgur
5unri!E
g Bubble Bath
' [ .-_\,l!__. & F i
s
TRt T L "y PR

ESPUMAS DE BANHO
1000 ML

6,99

CADA
pags. 162-163

Coco & Flor
de Tiaré

207928

1000 ML

Aloha Monoi
Bubliuo Bath

CDE DMNUT & TR
FLOWER SCEMNT

ns
] T T A
{TTRECTY

=CICLAVEL"
- ové-lo antes de reciclar.




CREME DE DUCHE

GEL DE BANHO

164

ESCOLHE O TEU TAMANHO FAVORITO!

. ™ "'i Coco & Flor
; de Tiaré
! &)

EIN 4,19 il

’ € CADA 16,76€/1L
Gel de Banho/
Creme de Duche

T

Compra
] J antes que acabem!

. Maca &
\‘ . Lirio-do-Vale g
1 '. 207878

T 250 ml

m 207886
500 mi

Violeta Cosmica

184960
250 ml
= 185090
% 500 ml
Maracuja Hortel3-da-Agua
& Lima ')& Pepino
173773 161273
250 ml 250 ml
174276 155754
500 mi 500 mil
O
| 9 Limao Melao %
b & Manjericao & Almiscar <
o
1 -
ﬂ 157339 ! 185975 -
—- 250 ml 250 ml O
= 156687 155440
-— 500 mil 500 mil

-1 PARA ELE

— CORPO E CABELO —
5.

I 5,69 coon 2250

Gel de Banho/
Creme de Duche

Hiosa
& Ambar

-

N

‘ | 207852
_"I—.,i-'.'::.- 25{]‘ I‘I'Il

207860
500 ml

Lirio Branco
& Almiscar

174227
250 ml

174474
500 ml

s

v ﬁ'

e Laranja
. 008

f I & Jasmim

A
- )
8. 185843
= 250 mi
- 185041
500 mi

m
%\

& ?de Cedro

186049
250 ml

186056
500 ml

Toranja & Madeira X

ENRIQUECIDO
COM EXTRATOS
NATURAIS

EMBALAGEM
RECICLAVEL

Hortela-
Pimenta

250 ml

500 mi

& Brisa Marinha

185900

185967

- e

o~

GEIS DE BANHO
ENERGIZANTES PARA
TE PREPARAR, S

Escolhe os teus aromas favoritos (porqué limitares-te apenas a 1?)
a refrescante, para uma energia imparavel!

Natures Edge 1 j " Rraspberry Deli-~ ¢
For Men * Janl ! r-ul...cr%"-

Body , Hair & Faoe W
BE AT K
i
i

¥ i wiTE Nl

EMHH '.Mn,-'i. 1':.'._'_" |

-. I:'i .

PARA ELE GEL q
Bergamota & Carvio Framboesa & Cassis

176750 184952
500 ml 250 ml

153882
500 ml

250 ML POR

4,19

500 ML POR

5,69

pags. 164-165

L g
- ji E°N
&i -rpl}r AXUrlous
S"mum Lu am
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TE O POR DO SOL
NA TUA PELE

Deixa-te levar pela hora dourada do por do sol
com a combinacao luxuosa da tangerina,
o relaxante ylang ylang e o quente oud.

-

=

SENSCS

*

L]
¥

-, "."f.-
—

Su- Kissed
Sunsats
Sk wer Gel

B

Hissed
aLE :
le Bath | ¥ —-— Sun Kissed
Bunsats
] Body Mist
ENRIQUECIDO COM - - | JhANG yuANG scEnT
EXTRATOS NATURAIS ?-."." 5 ! ——
POPEHT & S L
panen e P
| v —

EMBALAGEM RECICLAVEL
*Exceto doseador. Remové-lo antes de reciclar.

-

-
=

CONJUNTO INCRIVEL CONJUNTO INCRIVEL
Conjunto composto por: Conjunto composto por:
* Sun Kissed Sunsets Gel de Banho | 500 ml | : . ; e Sun Kissed Sunsets Espuma de Banho | 500 ml |
s Sun Kissed Sunsets : g Sun Kissed Sun Kissed Sun H"“‘Ed Sunsets « Sun Kissed Sunsets Gel de Banho | 250 ml |
Espuma de Banho | 1000 ml | Sun Kissed Sunsets Sun Kissed Sunsets Sunsets Sunsets Vaporizador e Sun Kissed Sunsets Vaporizador Corporal | 100 ml |
_ Espuma de Banho Espuma de Banho Gel de Banho Gel de Banho Corporal —
645275 - E—— p— ———— ——— 640714
179929 179366 188508 188524 188490

Valor Comercial: 12,68 € Valor Comercial: 14,07 €

1000 ml | 6,99€/1L 500 ml | 11,38€/1L 250 ml | 16.76€/1L 500ml| 11,38€/1L 100 ml | 41,20€/1L
699 569 419 569 419«

166 | 167
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GEIS DE BANHO/ GEIS DE BANHO/

CREMES DE DUCHE

CREMES DE DUCHE

6,99

i . CREME DE DUCHE NUTRITIVO CJ}DA
pags. 168-169 vy Maca pags. 168-169
1_9_5;2_& & Lirio-do-Vale L Aae

S

Escolhe as nossas
maiores embalagen:
e desfruta de nais
por menos.

195644

720 ML
.g 'L!I‘ 1 _:. :

720 ML

gvON
CTISCS

L

Orange Twist i
ghower Gel teet & Joyful

. J gsower Cream .elicate Moment
Jungle Rainbu PRl 4: PREREAg ‘hower Cream
Fﬂr I.h-:n " '2' 1“‘1 o I ; d y S0 VT AT PRAL BT TEA EI'L‘E..HUGL"ET

fair & Body Was
g I-".'i]:: .l. N T -

§ ST T AR EYTE A

o § |

Compra
antes que acabe!

_mmuunm;iﬂ_i i

wlal

.I-
o T

N

4
E'—U - L m @
=L T = @ =
: 0 o EE = O i - L. =2 =
i a - - b I —
ENRIQUECIDO o & G €| o o T [ Ores B B S e . Eo
O £ = A £ Z v E = | S o -
. COM EXTRATOS NATURAIS - Eclm s 5|0 =3 | @ 7 Elw 3= » o=|h -
> %E o= | on @ | v o = m | ON ﬁq’ o~ wE al T | 9 ol
w e U | o w < v | W : A | O O o J J 5|0 - = | o0
& o T .o o o o O o % Y| on = S| o = 1. o @ | L | o
w =i Bl i alv & - Lo A N 1w 3| v
“ a ol | T i # O
EMBALAGEM RECICLAVEL 0 m S 4 - Q e = o B 2 _ o
*Exceto doseador. o . [ & u v : LnJ
Remové-lo antes de reciclar. e ‘ E | ok -4 g
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CONJUNTO
FLORES & AMOR

13,99

1-1-'-!.-:*-'{ e q‘hr-i" Sl |I

(N 10D =2 -
.r-k ﬂll-\_-\.::'--. rj"‘-\-\_--é‘:-_l' ..t 'll II "l&'lr ' |

: _ _ ]

Conjunto composto por:
e L'Amour Sunrise Creme de Duche | 250 ml |
* L'Amour Sunrise Espuma de Banho | 500 ml |
» Floral Burst Vaporizador Corporal | 100 ml |
e Floral Burst Creme Para Maos | 75 ml |
» Active Desodorizante Antitranspirante

Roll-on Para Ela | 50 ml |

645283
Valor Comercial: 21,75 €

PERFEITO

170

RANDE GRANDE

. N

NAO TE ESQUECAS DO
TEU SACO DE OFERTA
PARA UM PRESENTE

eeesens | ) CONJUNTO e | CONJUNTO
& | FLORES % | DELICIAS
& AMOR FRUTADAS

=
- t-‘.

i

¥
_“"*-I.'" '.h..
o, 47
e
&

-

SIOSLTAS NOAY

''''''''

CONJUNTO DE 3
APENAS

Wos0.

Saco de Oferta Médio
22x10x21.5cm
aprox. Em papel.

496117

1,50

CONJUNTO

DELICIAS
FRUTADAS
15,50
pag. 171

(CONJUNTO DE 5

Conjunto composto por:

« Creme Intensivo Para
Calcanhares | 75 ml |

* Roma Creme para Maos | 75 ml |

» Raspberry Delight Espuma
de Banho | 500 ml |

» Raspberry Delight Gel
de Banho | 250 ml |

# Raspberry Delight Vaporizador
Corporal | 100 ml |

645325
Valor Comercial: 23,95 €

Conjunto composto por:
* Raspberry Delight Espuma de Banho | 500 ml |
* Raspberry Delight Gel de Banho | 250 ml |
* Raspberry Delight Vaporizador
Corporal | 100 ml |

644401
Valor Comercial: 14,07 €

171



PRECOS QUE NAO PODES

PARA DESEMBARACAR
COM FACILIDADE - Spray Desembaracador
PARA CRIANCAS de Manga
- "'-‘-‘*a 207555
200 ml | 23,75€/1L
F’i 599 €
|
Iml k Pente Desembaracador
',m Plastico. 21 x &
a o \ :_ Cm aprox.
& [ i 510768
- % 599 €
. -
- & CADAPOR
<P

4,75¢

Adequado para criancas
com mais de 3 anos.

REMOVEDOR DE PELOS
1. Silky Stay Gel
1 para Depilacao

207811

2 150 ml | 21.93€/1L
429 €

2. Creme Removedor
de Pelos Faciais

209577

15 mil
429 €

CADA POR

- W 399,

ol WORKS

i TR

MASCARAS FACIAIS DE SPA

) 1. Mascara Facial Peel-Off
" p" Purificante
-Qh" . Com carvao Coreano

CREME 3-EM-1 PARA ROSTO, MAOS & CORPO

1. Antioxidante
Com Extratos de Roma

plonef 189142 191767
e & 2. lluminador, Peel-Off 2. Nutritivo
. Com vestigios de ouro Com Oleo de Abacate
176263 209593
50 ml | 119,80€/1L 400 ml | 15,63€/1L
795 € 750 €
| CADAPOR CADA POR
TRl 5,99 6,25¢
CUIDADOS PROFISSIONAIS CHAMPOS XXL PARA USO DIARIO
PARA O CABELO 1. Cuidado Sem
Emmgua mento
1 5 Controlo da Queda
209619
100 ml | 77,50€/1L
550 €

2. Miracle Densifier
Cuidado sem
Enxaguamento

150052
100 ml | 77,50€/1L
950 €

CADA POR

P -1

1. Reconstruction 171660
2. Absolute Nourishment

171652

700 ml | 9,64€/1L
839 €

CADA POR

6,/5¢

PERDER

FRESCURA IMEDIATA PARA PES CANSADOS

1. Spray Desodorizante
para Pés

155846

100 ml | 59,20€/1L
729 €

1 2

2. Coco & Lima Spray
Refrescante Para Pés

Lf) o
=l 174722
- 100 ml | 59.90€/1L

;_:I:‘_ : = 729 €
Ell EE CADA POR
5.9

VAPORIZADOR CORPORAL PERFUMADO

1 2 3

1. Framboesa & Cassis 184457
2. Coco & Florde Tiaré 192724
3. Péssego & Orquidea
' Baunilha 192740
100 ml | 35,00€/1L
"

N
x
—r -‘&‘ ’} CADA POR

i il

MR € s TR 3,50E

DESCONTOS!

PRECOS DESDE

2,99

PAGS. 172-173

ESPUMAS DE BANHO MARAVILHOSAS

1 2

1. Manga 155465
250 ml | 11,96€/1L

350€
2,99
2. Lirio Branco & Almiscar

164087
250 ml | 17,00€/1L

4,25

GEL DE BANHO PARAELA & ELE

1. Lirio Branco & Almiscar

164152
2. Salvia & Madeira de
Sandalo 178038
500 ml | 9,50€/1L
549 €
CADA POR

4,75¢

SABONETE LIQUIDO UNIVERSAL

1. Frésia & Roma 207993
2. Laranja & Jasmim 185645
3. Melao & Almiscar 185736

250 ml | 15,00€/1L
450 €

CADA POR

3, /D¢
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COMPRA ANTES QUE ACABEM!

A

Glimmerstick

| % Delineador para
) __5,,”*/ Olhos

e ~ 200 € COR PARA SOBRANCELHAS ATE 24 HORAS

# Ponta ultra fina para tracos precisos gue

Agua de Coco - ENT) 5 ,9 9 € parecem pelos
& Pitaia s Oriental » Formula resistente a agua e que nao desvanece
sis \ ;\;ahening * Para uma maior profundidade que se mantém
n nds = ’ scara fn:sca sem desvanecer
Vaporizador r .. o » - Pink Sands : - Refrescante R}
Corporal f } //,-_{,. Iéﬁ:% Espuma de Banho / | Peel-Off o il m : Hgdmm
189365 ik Sands iz et 189373 MR 164657 176768 Erss 174235
100 ml| 35,00€/1L -l - 500 ml | 9,50€/1L 75 ml | 79,87€/1L 151852 1353?1
417 € . N 5:69 € 7520 € o LT
ICIC. — e
S,SOE 4,75E 5,99E Golden DE“—'P
178806 13‘1941 ‘139555
P Stay 24H
Glimmerstick | DI:::::J de
Diamond Delineador Sobrancelhas
para Olhos
799 €

10,99«

CARE

FESTIVL
HOGLNBREAD

\
Hidratante : ARE
Creme de ; ; 33:,';“ Balsamo para
Maos Festive Creme Multiusos E =29 Labios Festive
Gingerbread Festive Gingerbread : BALM Gingerbread
153346 208884 ;’ S| 208793
75 ml | 33,33€/1L 400 ml | 15,63€/1L ! 4g
€
: : : Dream to Shine

2 5 0 6 2 5 2 6 9 Paleta de Sombras Caixa de Arrumacao de Maquilhagem

? . ’ & ? & 154666 22 x 11 x 10,5 cm aprox. Polipropileno.

13.2¢

L 0. 6 6 &

174

Cada produto que contenha o logo BESTSELLER € um dos

B ESTSE LLER mais vendidos na Europa e/ou Portugal, durante 2023

(baseado em dados internos de vendas).

16,99

ilfg?gE
14,99

175




. durante ¢ ver3o c
este pijama curto

<,
Y,
<
O
>,
3
O
>

100% | /)

algodao /

PADRAO
EXCLUSIVO |
AVON

SELVADE /7
ALGODAO /i
iII,‘lt':vrl'fﬂlr:a""ﬁﬂrn;ﬁre fresca Lo 4
de algodao, com um

padrao divertido 4§
que vais adorar! &

-

&
um/‘?(f,

I

$36-38 489336
M 40-42 489351
L44-46 489377
XL48-50 489385

Pijama Giraffe

Print (Moda)
100% algodao.
Verde e rosa.

—

LUZ WHATEVER
YOUR MOQOD

ILUMINA O i2’99€

TEU ESTADO

DE ESPI|

Uma lampada c
7 definicoes de
para iluminar a tua
divisio de acordo como
te sentes; escolhe u
luz animada ou umal |
relaxante!

* 7 definicbes de cor

* Cada cor tem multiplas definicoes
de luminosidade

* Alimentado por cabo USB (incluido)

Luz Whatever Your Mood (Moda)
Tamanho: 7 x 7 x 7 cm aprox.
Alimentado por um cabo USB
(incluido). Em ABS.

489435
19,99 ¢

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.



SOUTIEN ADAPT

19,99

CADA
pag. 179

NOVA COR

Microfibras
super suaves

=)

Saida de Banh®&®
disponivel em
2 tamanhos:
S/M 10-16 =
L/XL 18-24 g
Cintura ajustavel 3 M L-XL 7 e
paraot Efl AP 540047 540062 e o]
$36-38 488429 Saida de Banho Blurred FLEXIVEL, COSTURAS  ALGAS AJUSTAVEIS  SUPORTE TODO O DIA
M40-42 488445 Floral (Moda) SUPER MACIO INVISIVEIS E FECHO COM ALMOFADAS
| 44-46 488460 Multicor. Microfibras E SEM AROS NAS COSTAS AMOVIVEIS

de poliéster.

XL48-50 488478

Vi -

BEGE

Pijama Paisley

| 1 [ RosA |
A | CLARO

19,99 ¢ caoa \
Floral Shorti Turbante Para Banho -E 7 E : :
et Medkidas s Blurred Floral (Moda) | $36-38 485482 53638 484667 536-38 484915
E:h:?alﬂmd i Tamanho | Busto | Cintura | Anca Multicor. Em microfibras de M 40-42 485714 M 40-42 484741 M 40-42 484931
100% ElngE_lt;l. aam;n 6006 ;51_5 ?a D ?: poliéster. 24 x 60 cm aprox. L44-46 485748 L 44-46 484774 h L44-46 485136
M 9196 | 74-79 | 99-104_ 540500 . XL 48-50 485870 "= XL48-50 484840 XL 48-50 485169
24,9 9 € L 101-106 | 84-89 | 109-114
CADA XL 112-118 | 95-101 | 120-126

178 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 179



OCULOS FLORYN

ILUMINA-TE OBRAVEL "
9,99 ¢

pag. 181

7

CADA
pag. 180

NOVO

Oculos de Sol Floryn (Moda)
Largura: 15 cm. Altura: 4 cm.
Comprimento: 15 cm aprox.
Categoria 3; protecao UV 400.
Policarbonato, acrilico.

[lumina a tua rotina de
beleza com espelhos com
luz para conseguires uma
tez impecavel em qualquer
momento e lugar.

Preto

488239

Castanho

488221

Espelho LED Dobravel (Moda)

Vidro, ABS. 9 x 9 cmaprox.
Alimentado por 2 pilhas CR2032
(nao incluidas.) SRR

Bolsa de cosméticos XXL com padrao leopardo

Dois compartimentos uteis, .
perfeitos para organizar .
a maquilhagem e os pincéis.

Espelho LED (Moda)
ABS. Vidro. 21 luzes LED. 27 x 17 cm aprox.

Bonito design Mecessita de 4 pilhas AA (n3o incluidas).
516344
Bolsa de Cosméticos Olive 24 . 9 9 €
(Moda)
Tamanho XXL com 20 x 14,5 x
10 cm aprox. Em poliéster e PU.
489401
1 2 9 9 PADRAO EXCLUSIVO
) € DA AVON

180 TODOS OS5 PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 181



| ﬁ* g .
- hl_“'\;.,-l'::‘
l = - QUALE O TEU

. SIGNO?

Colar Iris Zodiac : N

(Moda) ' !

Com 81 cm aprox. S o
Acabamento 8 N |
dourado. Latao, S
zinco, agoe plastico. -
599 £ .

8,50 ¢ cana
Conjunto de Bijutaria Daisy (Moda)

Colar: 46 + 9 cm aprox. Pulseira: 19 + 2.5 cm
aprox. Brinco com 1 cm de didmetro aprox.
Em aco, zinco, plastico, latdo e nylon.

- 488247

e, 15,99

rr i

| 1 i
o |\

-

,\ -}

/ ENSIVEIS

A i [ )
\ "I' A NOSS3s Qe S e Digl fTarna s ':. 25| | 1% | ra :__ :|. ¥
\ f

182 . erbficadas pela AnchorCert como sendo adequadas para p

“ﬁ-uﬁ“ CONJUNTO DE 3 PECAS | CONJUNTO DE 3 PECAS
N\ ANCHORCERT: ADEQUADO PARA PELES

COLAR
LONGO

Cameiro
487876
Touro

=" 485961
Gémeos
485664

Caranguejo

. 486068
Ak & »

7 ‘J"m _ teso

s 487413
I Virgem

B 487835..

Balanca
Ea 482265
Y Escorpiao
485532
Sagitirio
482588
Capricormio
487843
Aquério
487850

Prixes

487231

Conjunto de Pulseiras de Tornozelo
EBloom (Moda)

Com 3 pulseiras de tornozelo: cada
uma com 25 + 2,5 cm (corrente de
extensao) aprox. Em aco, vidro,
plastico, lat3o e nylon.

488338

999

CONJUNTO DE
BRINCOS RHEA

11,99

pag. 183

TODOS OS PRODUTOS

DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

CONJUNTO DE 6 PARES

183



CONJUNTO
DE ANEIS OLIVE

9,99

pag. 185

- , ENCANTA

.

)

N \ _tanuduuradu

-
CONJUNTO
DE 4 PECAS

CONJUNTO
Com diferentes DE 7 PECAS ‘

tamanhos para usares

em dedos diferentes. :’ri‘
Colar Olive (Moda) Ve
Trés colares de varios :
comprimentos; desde Conjunto de Anéis Olive ™
42 cm + 9 cm aprox. (Moda) \
até 59 cm aprox. Conjunto de 7 anéis. -
Em Aco, vidro, zinco. Zinco, vidro, plastico.
489427 489468

10.,99¢
FEEN ANC IORCER

.
5 - 1} o iy N L LW .

[ v ANCHORCERIT: ADE ELES SENSIVELS

I

L / As nossas pecas de bijularia sao tesladas para 16 alergenios metalicos

184 - e certificadas pela AnchorCert como sendo adequadas para peles sensiveis. TODOS OS PRODUTOS DA Sfccﬁﬂ DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 185



| ASSESSORIOS DESDE
A COLECAO MY EVERYDAY ‘ DE ENCANTAR 12 99€
— i ’

G pags. 186-187

NOVO

Expressa o teu estilo com um
padrao leopardo ou um togque

cor-de-rosa.

o

L4

&6 ranhuras para
cartoes + 2 bolsos

@ Castanho = @ Preto
o ABE
513671 —
485235 TAMANHD "'-\ Tecnologia RFID
Ad & ;
RFID protege os teus cartoes
» Fecho de correr e bolso interior do roubo de dados
= Alcas ajustaveis = Bolsos frontais e interiores com fecho de correr : :
e Cabe um portstil e Alca ajustivel Produto a venda sem os contelidos
e Detalhe decorativo » Acabamento elegante « Eecho de correr
= Bolso interior para os teus cartdes
Mochila My Everyday (Moda) Mini Mala Cruzada My Everyday (Moda) » Alca ajustavel : .
31 x 13 x 31 cm aprox. Em Exterior em poliuretano, forro em poliéster. Carteira Olive Leopard (Moda)
poliéster e poliuretano. 24 x 17 cm aprox. Mala Para Telemovel Olive (Moda) Dimensoes: 13 x 3 x 10,5 cm
2 99 2 99 Tamanho: 11 x 16 cm aprox. Em PU. aprox. Em poliéster, PU.
4: € 1 : € 489393 490052
12.99. 12,99«
TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 187

186 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.



UMA ESCAPADINHA A BEIRA-MAR ESSEGO E TORANJA St

Deixa-te levar pela energia das ondas do mar com o doce ananas, I L ) 5La es1acao ca 5 ¥ ; 5 €
a orquidea fresca e o toque sensual da madeira flutuante neste o Irresistivel ] pessego, a deliciosa pag. 189
difusor em forma de estrela do mar. toranj equenas gotas de limaa

" e

Difusor By The Sea (Moda)
80 ml. Dura até 12 semanas.
Vidro, cimento.

492561

17,99 ¢

A

-

A ESTRELA DO MAR J R

muda de cor R S SRR
4 medida que o éleo R "
€ absorvido e o seu S T {U.“ -
aroma se espalha T sl Nl L
N a tua volta 1.4 S l K2

FRASCO XL 160 G
DURA ATE 32 HORAS

| a1 r.‘l

= Classificacio, Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos.

Perfeito para as viagens de carro de verao

Intensidade
ajustavel da
fragrancia

Recarga de Difusor Difusor para Carro
ALRICSA Para Carro Peach and (Meoda)
Grapefruit (Moda) ﬁ Aluminio, polipropilene;
Notas de topo: Ananas Conjunto de 2. Com 1 x 8 cm aprox. Com
Nota de coracao: Orquidea notas tropicais de 1 recarga Fresh Cotton.
toranja e péssego. Dura ate 3 semanas.

Nota de base: Madeira
flutuante 489989 ’ 482257
5,99 7,99 ¢

188 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 189




AMBIENTADORES
(Moda)

10 x 17 cm aprox.
Duram até 4 semanas.

4,99 € CADA

VELAS (Moda)
120 g. Ardem até
25 horas.

8,99 ¢ caoa

CERAS (Moda)
70 g. Uma unidade:
& quadrados.

5,99 ¢ caoa

DIFUSORES
(Moda)

70 ml. Duram
até & semanas.

10,99 ¢ caoa

RECARGAS DE
DIFUSORES PARA
CARRO (Maoda)
Conjunto de 2.
Duram até 3 semanas.

5,99 € CADA

OLEO PERFUMADO
10 ml | 1999,00€/1L

7,99 € CADA

190

AMBIENTADORES
(Moda)

10 x 17 cm aprox.
Duram até 4 semanas.

4,99 € CADA
]

VELAS (Moda)
120 g. Ardem até
25 horas.

8,99 ¢ caoa

CERAS (Moda)
70 g. Uma unidade:
& quadrados.

5,99 € CADA

DIFUSORES

(Moda)
70 ml. Duram

até & semanas.

10,99 ¢ caoa

RECARGAS DE
DIFUSORES PARA
CARRO (Moda) , b v 7 WHITE JasMIinE
Conjunto de 2. 107 | ' & WEBOLI
Duram até 3 semanas. g - a0 DT

5,99 € CADA

OLEO PERFUMADO
10 ml | 1999,00€/1L

7,99 con [

TODO

ke Difiiior
para Carro
481614

G!Ieu

j.')-

i

vdute 'd d tasa desta brochura tém uma classificacao de perigo ao abrigo
0 Eli’ Fehmu 3 Clasat&ca;aﬂ Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos

sﬁcmlu DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 194,
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OUTLET

Conjunto Time for Relaxation & Difusor My Retreat (Moda) Conjunto Time for Joy & Time for Sleep
Time for Focus (Moda) (Moda)

Inclui 2 x 10 ml éleos perfumados  ® COm uma luz LED branca Inclui 2 x 10 ml éleos perfumados.
S— e Maravilhoso design ee—
491092 ( St 491852

e Temporizador de 60, 1199 €
120 minutos, ou continuo
9,99 ¢

A Time for Joy: Eucalipto. Limao. Gengibre.
Time for Sleep: Lavanda. Salvia. Camomila.

Difusor My Retreat (Moda)

9.5x 95 x 16 cm aprox. Funciona com
cabo USB (incluido). Em ceramica.
Oleos perfumados n3o incluidos.

42,99 ¢

Conjunto Today Para Casa (Moda)
~  Inclui 1 difusor reed (dura até 4 semanas)
: | _ = e 1 velavotive (dura até 28,5 horas).
—_ L4 — 496752
Todos os produtos de fragrincias para a casa desta brochura 1850 €
@ tém uma classificacao de perigo ao abrigo do Regulamento CLP
19,99«

relativo a Classificacao, Rotulagem e Embalagem de produtos.
Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos.

192 TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO

» Funcao respiratdria e ¥

= Monitorizacdo de sono gy A ”.._
= Notificacdes de chamadas ¢, 21'“‘”'35 DE GARANTIA ¥ &

e mensagens i o
| %‘xyﬂ'uuradu

Relégio Inteligente Leora (Moda)

Bracelete em silicone, ajustavel entre 17,5 e 22 cm 490664
aprox. Recarregavel. Inclui uma bateria nao
substituivel. Carregador USB.

FUNCOES INCLUEM: o w
» Monitorizacdo do ciclo menstrual RESISTENTEAAGUA ¢ m

55,99 ¢ caon A .
Wratmdu

@ Freto . 489880

481515 Pulseira Atlas (Moda)

Pulseira elastica com contas
polidas, textura e detalhes em vidro.

- Circunferéncia interna maxima

COMPATIVEL COM TELEMOVEIS
APPLE 105 8.0+ EANDROID 4.4+

RESISTENTE A AGUA 17.5 cm aprox.
=500 £
Carregador de Reldgio
Inteligente Leora (Moda) _
Cabo USB com 50 cm Rosa 7’ 50 € CADA

481531

aprox.
493650

e d®

6,50¢
Reldgio Inteligente Ciana (Moda) Rosa
Ajustavel entre 14,5 - 20,5 cm
aprox. Inclui uma bateria de litio 481499
recarregavel e nao substituivel,
assim como carregador USB.

Com revestimento de zinco
e bracelete em plastico.

33.99 ¢ caoa

| %

COMPATIVEL COM TELEMOVEIS
APPLE 105 8.0+ EANDROID 4.4+

Conjunto Pulseiras Para Tornozelo

RESISTENTE AAGUA @ Preto Jolie (Moda)
Carregador de Relégio m Conjunto de 2. Dimensoes: 25 + 2,5 cm
Inteligente Ciana (Moda) aprox. Acabamento em cor dourada.
USB com 29 cm aprox. Vidro, zinco, aco CP, plastico.
493601 480558

D00 €

6.50.

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO 193



BATOM BATOM

HYDRAMATIC MATTE TODOS OS DIAS SAO TODOS OS DIAS SAO TRUE COLOUR

APENAS

DIAS DO BATOM COM UMA DIAS DO BATOM COM UMA i

SR A8 COR MATE IMPACTANTE COR ACETINADA 599
pag 194 COM UM NUCLEO DQRADOURA QUE pig. 195
W HIALURONICO NAO SECA.. ;

BATOM MATE ACABAMENTO
HIDRATANTE MATE ACETINADO
« 1.” Batom mate do mundo DE ALTO IMPACTO

com um nucleo hialurénico® e Ultra hidratacao

= Com mais 50% de ingredientes que dura todo o dia

hidratantes e protetores da pele

DO
BATOM!

2% DE JULHO

s Ultra confortavel,
SEM Ser pegajoso

Hydra Pink

« Hidrata, da volume e suaviza

os labios de imediato e ao longo
do tempo**

s Cores ultra impactantes gue
melhoram a tua disposicao

e ]
= |
FELLZ -
176644 DIA 3 ) -
INTERNACIONAL p
*Pesquisa interna ik ) "'
H'fdl'ﬂ matic Matte de mercado realizada I BATOM! [: True Colour
Batom para Libios em agosto 2022. 29 DE JULHO T ( Batom para Libios
3.6 **Estudo ao consumidor R - 18¢g
1099 € com 128 participantes. } )’ 7.99 €
194 4 195



OLEO PARA ;
L ABIOS TODOS OS DI

APENAS DIAS DO BA
BRILHC
6,99 € ELU

“Na compra de qualquer

outro produto desta brochura. U M T @
POUPA 30%’ "

e Com infu'.'
de jojoba, abacate
e coco e ainds a Ty
vitamina E pars 1-.‘_ .
selar a hidratacaa =

e Suave aplicador '.":_‘: 03
de precisao p e

e Acabamento brilhani ;‘.n.
com protegao FPS 108

FPS 10 ‘

DIA

Oleo Nutritivo para Labios ** P "H, LS A e N - |
7 ml Sy e B e BATOM!
' g 29 DE JULHO

2.99¢




